
Gobierno de la Provincia de Mendoza
República Argentina

Disposición

Número: 
Mendoza, 

Referencia: Adjudicación “AM Proceso Nº 10606-0008-LPU25 Reapertura de Acuerdo Marco p/
Mantenimiento y Reparaciones edilicias-Zona Sur”

 
Visto lo actuado en el Expediente Nº EX-2024-08616341- -GDEMZA-DGCPYGB#MHYF, en el que se
tramita la “Licitación Pública de Reapertura del Acuerdo Marco p/ Mantenimiento y Reparaciones
edilicias-Zona Sur” – Proceso Nº 10606-0008-LPU25; y

CONSIDERANDO:

Que por Disposición Nº DI-2024-08625032-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF, de orden Nº 4 del expediente
de referencia, se autorizó el llamado a Licitación Pública de Acuerdo Marco – Proceso COMPR.AR N°
10606-0028-LPU24, posteriormente por Disposición DI-2024-08976048-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
se autorizó la prórroga del mismo, fijándose como fecha de apertura electrónica, el día 9 de diciembre de
2024 a las 14 horas.

Que posteriormente, a través de la Disposición Nº DI-2025-02051773-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF, de
orden Nº 555 del expediente de referencia se dispuso para el 5 de abril de 2025 a las 14:00 horas la
reapertura del Acuerdo Marco para Mantenimiento y Reparaciones Edilicias - Zona Sur – Proceso
COMPR.AR N° 10606-0008-LPU25. Posteriormente, la apertura se prorrogó al 7 de abril de 2025 a las
13:00 horas por Disposición Nº DI-2025-02118355-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF de orden Nº 562.

Que conforme surge del Acta de Apertura agregada en orden N° 573 del expediente de referencia, se
recibieron NUEVE (9) ofertas confirmadas el día y a la hora establecida en el Sistema COMPR.AR, las que
resultaron corresponder a los siguientes proveedores:

1. MTCI ASOCIADOS SAS

2. MANTENIMIENTO INTEGRAL CORTEZ Y ASOCIADOS SA

3. GRUPO DALMASSO S. A. S.

4. EL JIREH S.A.S.

5. ORLANDO DANIEL MICHELETTI

6. MAURO ALEJANDRO GUERRA BARNES

7. 3D INGENIERIA S.A.



8. CASANDRA QUIROGA FERRERO

9. JOSE MALOSSI

Que, seguidamente, la Comisión de Pre adjudicación, integrada por los agentes de la Dirección General de
Contrataciones Públicas y Gestión de Bienes, abordaron el estudio de los requisitos de admisibilidad y
demás condiciones de las propuestas señaladas.

Que de conformidad con lo estipulado en el artículo 8º del Pliego de Condiciones Particulares, la Comisión
procede a realizar la evaluación de las ofertas. Para ello, se analiza el cumplimiento de los requisitos de
admisibilidad formal establecidos en el punto 1, "Admisibilidad formal", del citado artículo, considerando
además el régimen dispuesto en el artículo 6º del mismo Pliego, relativo al rechazo de ofertas.

Que, al respecto, la Comisión ha verificado un amplio de los requisitos mínimos administrativos exigidos,
como asimismo, la mayoría de las empresas proveedoras observan el recaudo de inscripción en el Registro
Único de Proveedores (NO-2025-02590118-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF).

Que la Comisión constató que los requisitos que se encontraban pendientes eran subsanables y realizaron
las solicitudes formales correspondientes, las cuales fueron atendidas y cumplidas, queda pendiente la
inscripción de la empresa MTCI ASOCIADOS S.A.S. en el Registro Único de Proveedores. Por ello, la
Comisión recomienda inhabilitar sus ofertas en el Sistema Comp.ar hasta que dicha inscripción se haga
efectiva.

Que en lo que concierne a los requisitos mínimos técnicos exigidos, ocurre algo similar. Es decir, se
verifica un cumplimiento amplio de los mismos por parte de las ofertas. En algunos casos puntuales, sin
embargo, las ofertas no han acompañado la documentación respaldatoria o no han completado toda la
información requerida en los Anexos previstos en el Art. 4º Paso 3 del Pliego de Condiciones Particulares.
No obstante ello, la Comisión considera que, además de tratarse de recaudos informativos o documentales
subsanables, ello no impide poder avanzar con la evaluación y calificación de las ofertas, a los efectos de
poder conformar o perfeccionar el Acuerdo Marco, al menos en un estado preliminar para esta etapa inicial
de su ejecución.

Que en este estado, y atento a que el presente Acuerdo Marco no tiene precedentes en el ámbito de la
Administración Provincial, como asimismo que la gran mayoría de los proveedores participantes carecen de
experiencia en este procedimiento especial de contratación, la Comisión propicia seleccionar todas las
ofertas presentadas, y posteriormente, durante la vigencia del Acuerdo Marco, y en la medida de las
necesidades que deban ir satisfaciendo los organismos contratantes, habilitar progresivamente la
disponibilidad de las ofertas seleccionadas.

Que en esta misma línea, la Comisión advierte que debido a que el objeto de este Acuerdo Marco es la
contratación de los servicios definidos en los grupos n°1, 2 y 3 y en consecuencia, recomienda desestimar
las ofertas presentadas por algunos proveedores en el Grupo n°4, ya que no formarán parte de la evaluación
actual.

Que, en función de lo expuesto, la Comisión ha procedido a evaluar la conveniencia de las ofertas, de
acuerdo a las pautas previstas por el Art. 8º inc. 3) del PCP, capítulo correspondiente a la “Grilla de Puntaje
Servicios Grupos Nº 2 y Nº 3”. En este análisis la Comisión, a efecto de resguardar la efectiva vigencia del
principio de igualdad de los oferentes y como medida de “buena administración”, ha priorizado promover
la selección del mayor número de ofertas posibles para la conformación de un catálogo amplio que permita
luego a los organismos contar con un abanico de opciones suficientes en función de las diversas
necesidades que deberán cubrir.

Que, siguiendo el citado criterio evaluador, la Comisión ha procedido a evaluar los indicadores previstos en
las Grillas de Puntaje Grupos Nº 2 y Nº 3, estableciendo el orden de mérito correspondiente para cada una



de las ofertas base, en cada uno de los renglones que integran el objeto de la contratación. No obstante, tal
como lo establece el Pliego de Condiciones Particulares, fundado en razones de oportunidad, mérito y
conveniencia para los intereses públicos de la contratación, la Comisión recomienda la inclusión dentro del
proceso de selección a las ofertas que no hayan alcanzado los mínimos establecidos ya que, durante la
ejecución del contrato, en función de los planes de necesidades se espera que se actualice realmente la
competencia de los proveedores.

Que el resultado de esta evaluación se expone en el “ANEXO I - EVALUACIÓN DE REAPERTURA DE
ACUERDO MARCO P/ MANTENIMIENTO Y REPARACIONES EDILICIAS-ZONA GRAN SUR”.

Que, finalizado el análisis de las pautas antes descritas, la Comisión de Preadjudicación aconseja, salvo
mejor criterio de la Superioridad, ADJUDICAR y RECHAZAR a las ofertas conforme lo analizado y
volcado en la planilla “ANEXO I - EVALUACIÓN DE REAPERTURA DE ACUERDO MARCO P/
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES EDILICIAS-ZONA GRAN SUR” de orden Nº 627.

Que la presente se dicta en el ejercicio de las facultades previstas por los artículos 131 inc. d) y 141 dela
Ley 8.706.

Por ello, y en ejercicio de sus facultades;

EL DIRECTOR GENERAL DE CONTRATACIONES PÚBLICAS Y GESTIÓN DE BIENES

D I S P O N E:

Artículo 1º: Adjudicar y Rechazar la Licitación Pública de Convenio Marco Proceso COMPR.AR N°
10606-0008-LPU25“Licitación Pública de Reapertura de Acuerdo Marco p/Mantenimiento y Reparaciones
edilicias-Zona Sur”, respecto de las ofertas recibidas, y confórmese el Catálogo de Oferta Permanente
seleccionando a tal efecto a los Oferentes individualizados en el “ANEXO I - EVALUACIÓN DE
REAPERTURA DE ACUERDO MARCO P/ MANTENIMIENTO Y REPARACIONES EDILICIAS-
ZONA SUR”, de orden Nº 627, el cual forma parte integrante de la presente Disposición.

Artículo 2º: Instrúyase a los oferentes adjudicados para que procedan a constituir la Garantía Unificada de
Oferta y Adjudicación, dentro de los (5) cinco días hábiles de notificado el presente acto de adjudicación,
por la suma de pesos Veinticinco millones ($ 25.000.000) en cualquiera de las modalidades previstas por el
Art. 148° del Decreto Nº 1000/2015.

Artículo 3º: Instrúyase a la Coordinación Administrativa de esta Dirección General, para que intervenga en
el Sistema COMPR.AR a los fines establecidos en los artículos precedentes.

Artículo 4°: Notifíquese, publíquese en la pág. web institucional de la Dirección General de Contrataciones
Públicas y Gestión de Bienes, regístrese y archívese.

Digitally signed by GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica MENDOZA
DN: cn=GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica MENDOZA, c=AR, o=Ministerio de Gobierno Trabajo y Justicia, 
ou=Direccion General de Informatica y Comunicaciones, serialNumber=CUIT 30999130638
Date: 2025.04.28 08:38:09 -03'00'

Digitally signed by GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica 
MENDOZA
DN: cn=GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica 
MENDOZA, c=AR, o=Ministerio de Gobierno Trabajo y Justicia, 
ou=Direccion General de Informatica y Comunicaciones, 
serialNumber=CUIT 30999130638
Date: 2025.04.28 08:38:11 -03'00'



ANEXO I - EVALUACIÓN  A.M. P/ LICITACIÓN PÚBLICA DE ACUERDO MARCO P/ MANTENIMIENTO Y REPARACIONES EDILICIAS-ZONA  SUR

Número proceso de compra: 10606-0008-LPU25

Grupo Renglón Alternativa Precio 
unitario

Proveedor Marca Cantidad 
ofertada

Total por 
renglón

Especificacion técnica Antecedent
es 

contractural
es(10P)

Experiencia 
(10p)

Micro y 
Pequeña 
empresa 

(10p)

Empresa 
local (10p)

Acreditación 
ODS (10p)

Oferta 
económica 

(50p) - 
mínimo 25p

Puntaje total Selección/R
echazar

Estado en 
Comprar

Observaciones

1

Renglón: 1, Código: 147000185.1, Descripción: 
COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS  
Presentación:  UNIDAD Base 1 MTCI  ASOCIADOS SAS

MTCI ASOCIADOS 
SAS 100.000.000.000 100.000.000.000 COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS - - - - - - - Adjudicar Inhabilitar

Debe completar 
inscripción en el RUP

1

Renglón: 1, Código: 147000185.1, Descripción: 
COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS  
Presentación:  UNIDAD Base 1

MANTENIMIENTO INTEGRAL 
CORTEZ Y ASOCIADOS SA

COMPUTO Y 
PRESUPUESTO DE 
SERVICIOS 100.000.000.000 100.000.000.000 COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS - - - - - - - Adjudicar

1
Renglón: 1, Código: 147000185.1, Descripción: 
COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS  Base 1 GRUPO DALMASSO S. A. S.

GRUPO DALMASSO 
S.A.S. 100.000.000.000 100.000.000.000 COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS - - - - - - - Adjudicar

1

Renglón: 1, Código: 147000185.1, Descripción: 
COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS  
Presentación:  UNIDAD Base 1 EL JIREH S.A.S. presupuesto 1 1

Reapertura de Acuerdo Marco p/ Mantenimiento y 
Reparaciones Edilicias-Zona Sur 

- - - - - - - Adjudicar

1

Renglón: 1, Código: 147000185.1, Descripción: 
COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS  
Presentación:  UNIDAD Base 1 ORLANDO DANIEL MICHELETTI

ORLANDO 
MICHELETTI 100.000.000.000 100.000.000.000 COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS - - - - - - - Adjudicar

1
Renglón: 1, Código: 147000185.1, Descripción: 
COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS  Base 1

MAURO ALEJANDRO GUERRA 
BARNES

Mauro Guerra 
Barnes 100.000.000.000 100.000.000.000

SE COTIZA RENGLON 1 SEGUN PLIEGO, COMPUTO Y 
PRESUPUESTO DE - - - - - - - Adjudicar

1
Renglón: 1, Código: 147000185.1, Descripción: 
COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS  Base 1 Jose Malossi

JAM SERVICIO 
TÉCNICO INTEGRAL 100.000.000.000 100.000.000.000 COMPUTÓ Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS - - - - - - - Adjudicar

1
Renglón: 1, Código: 147000185.1, Descripción: 
COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS  2 1 Jose Malossi

JAM SERVICIO 
TÉCNICO INTEGRAL 100.000.000.000 100.000.000.000 COMPUTÓ Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS - - - - - - - Adjudicar

1

Renglón: 2, Código: 147000185.2, Descripción: 
COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS:  
SERVICIOS ADICIONALES Base 1 MTCI  ASOCIADOS SAS

MTCI ASOCIADOS 
SAS 100.000.000.000 100.000.000.000

COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS: SERVICIOS 
ADICIONALES - - - - - - - Adjudicar Inhabilitar

Debe completar 
inscripción en el RUP

1

Renglón: 2, Código: 147000185.2, Descripción: 
COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS:  
SERVICIOS ADICIONALES Base 1

MANTENIMIENTO INTEGRAL 
CORTEZ Y ASOCIADOS SA

COMPUTO Y 
PRESUPUESTO DE 
SERVICIOS 100.000.000.000 100.000.000.000 COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS - - - - - - - Adjudicar

1

Renglón: 2, Código: 147000185.2, Descripción: 
COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS:  
SERVICIOS ADICIONALES Base 1 GRUPO DALMASSO S. A. S.

GRUPO DALMASSO 
S.A.S. 100.000.000.000 100.000.000.000 SERVICIOS ADICIONALES - - - - - - - Adjudicar

1

Renglón: 2, Código: 147000185.2, Descripción: 
COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS:  
SERVICIOS ADICIONALES Base 1 EL JIREH S.A.S. presupuesto 1 1 trabajos a realizar - - - - - - - Adjudicar

1

Renglón: 2, Código: 147000185.2, Descripción: 
COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS:  
SERVICIOS ADICIONALES Base 1 ORLANDO DANIEL MICHELETTI

COMPUTO Y 
PRESUPUESTO DE 
SERVICIOS: 100.000.000.000 100.000.000.000

COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS: SERVICIOS 
ADICIONALES - - - - - - - Adjudicar

1

Renglón: 2, Código: 147000185.2, Descripción: 
COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS:  
SERVICIOS ADICIONALES Base 1

MAURO ALEJANDRO GUERRA 
BARNES

GUERRA BARNES 
MAURO 100.000.000.000 100.000.000.000

SE COTIZA RENGLON 2 SEGUN PLIEGO, COMPUTO Y 
PRESUPUESTO DE 
SERVICIOS: SERVICIOS ADICIONALES  - - - - - - - Adjudicar

1

Renglón: 2, Código: 147000185.2, Descripción: 
COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS:  
SERVICIOS ADICIONALES Base 1 Jose Malossi

JAM SERVICIO 
TÉCNICO INTEGRAL 100.000.000.000 100.000.000.000

COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS: SERVICIOS 
ADICIONALES - - - - - - - Adjudicar

1

Renglón: 2, Código: 147000185.2, Descripción: 
COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS:  
SERVICIOS ADICIONALES 2 1 Jose Malossi

JAM SERVICIO 
TÉCNICO INTEGRAL 100.000.000.000 100.000.000.000

COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS: SERVICIOS 
ADICIONALES - - - - - - - Adjudicar

1

Renglón: 3, Código: 147000185.3, Descripción: 
COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS: SERVICIO 
DE REVISION DE PRECIOS Base 1 MTCI  ASOCIADOS SAS

MTCI ASOCIADOS 
SAS 100.000.000.000 100.000.000.000 SERVICIO DE REVISION DE PRECIOS - - - - - - - Adjudicar Inhabilitar

Debe completar 
inscripción en el RUP

1

Renglón: 3, Código: 147000185.3, Descripción: 
COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS: SERVICIO 
DE REVISION DE PRECIOS Base 1

MANTENIMIENTO INTEGRAL 
CORTEZ Y ASOCIADOS SA

COMPUTO Y 
PRESUPUESTO DE 
SERVICIOS 100.000.000.000 100.000.000.000 COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS - - - - - - - Adjudicar

1

Renglón: 3, Código: 147000185.3, Descripción: 
COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS: SERVICIO 
DE REVISION DE PRECIOS Base 1 GRUPO DALMASSO S. A. S.

GRUPO DALMASSO 
S.A.S. 100.000.000.000 100.000.000.000 SERVICIO DE REVISION DE PRECIOS - - - - - - - Adjudicar

1

Renglón: 3, Código: 147000185.3, Descripción: 
COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS: SERVICIO 
DE REVISION DE PRECIOS Base 1 EL JIREH S.A.S. presupuesto 1 1 trabajos a realizar - - - - - - - Adjudicar

1

Renglón: 3, Código: 147000185.3, Descripción: 
COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS: SERVICIO 
DE REVISION DE PRECIOS Base 1 ORLANDO DANIEL MICHELETTI

COMPUTO Y 
PRESUPUESTO DE 
SERVICIOS: 100.000.000.000 100.000.000.000

COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS: SERVICIO DE 
REVISION DE PRECIOS 

- - - - - - - Adjudicar

1

Renglón: 3, Código: 147000185.3, Descripción: 
COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS: SERVICIO 
DE REVISION DE PRECIOS Base 1

MAURO ALEJANDRO GUERRA 
BARNES

GUERRA BARNES 
MAURO 100.000.000.000 100.000.000.000

SE COTIZA RENGLON 3 SEGUN PLIEGO, COMPUTO Y 
PRESUPUESTO DE 
SERVICIOS: SERVICIO DE REVISION DE PRECIOS - - - - - - - Adjudicar

1

Renglón: 3, Código: 147000185.3, Descripción: 
COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS: SERVICIO 
DE REVISION DE PRECIOS Base 1 Jose Malossi

JAM SERVICIO 
TÉCNICO INTEGRAL 100.000.000.000 100.000.000.000

COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS: SERVICIO DE 
REVISIÓN DE PRECIOS 

- - - - - - - Adjudicar

1

Renglón: 3, Código: 147000185.3, Descripción: 
COMPUTO Y PRESUPUESTO DE SERVICIOS: SERVICIO 
DE REVISION DE PRECIOS 2 1 Jose Malossi

JAM SERVICIO 
TÉCNICO INTEGRAL 100.000.000.000 100.000.000.000 SERVICIO DE REVISION DE PRECIOS Presentación: UNIDAD - - - - - - - Adjudicar

Grilla de puntaje



2

Renglón: 4, Código: 147000186.1, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE 
CONSTRUCCION (OBRA GRUESA)
  Presentación:  UNIDAD Base 0,25 Jose Malossi

JAM SERVICIO 
TÉCNICO INTEGRAL 10.000.000.000 2.500.000.000

Algunos de los trabajos que se incluyen en la obra 
gruesa son:  1. Excavación y preparación del terreno: Limpiar 
y nivelar el terreno para la construcción.  2. Cimentación: 
Construir los cimientos del edificio, como zapatas, pilotes, etc.  
3. Estructura de hormigón armado: Construir las columnas, vigas y 
losas de hormigón armado que forman la estructura básica del 
edificio.  4. Mampostería: Construir las paredes del edificio 
utilizando 
materiales como ladrillos, bloques de hormigón, etc.  5. Cubierta: 
Construir la cubierta del edificio, incluyendo la estructura de 
soporte 
y la cubierta propiamente dicha.    # La 
obra gruesa es fundamental para:  1. Dar forma y 
estructura al edificio: La obra gruesa proporciona la base sobre 
la que se construirá el resto del edificio.  2. 
Garantizar la seguridad y estabilidad: La obra gruesa debe ser 
lo suficientemente fuerte y estable para soportar las cargas y 
tensiones que se aplicarán sobre el edificio.  3. Reducir 
costos y tiempos de construcción: Una obra gruesa bien planificada 
y ejecutada puede ayudar a reducir costos y tiempos de 
construcción en etapas posteriores.    En resumen, la 
obra gruesa es una etapa crítica en la construcción de 
un edificio o infraestructura, y requiere una planificación y 
ejecución 
cuidadosas para garantizar la seguridad, estabilidad y eficiencia del 
proyecto. 

10 0 10 0 0 50 70 Adjudicar

2

Renglón: 4, Código: 147000186.1, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE 
CONSTRUCCION (OBRA GRUESA)
  Presentación:  UNIDAD 3 0,46 GRUPO DALMASSO S. A. S.

GRUPO DALMASSO 
S.A.S. 10.000.000.000 4.600.000.000 SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA GRUESA) 10 0 10 0 0 27 47 Adjudicar

2

Renglón: 4, Código: 147000186.1, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE 
CONSTRUCCION (OBRA GRUESA)
  Presentación:  UNIDAD 2 0,48 GRUPO DALMASSO S. A. S.

GRUPO DALMASSO 
S.A.S. 10.000.000.000 4.800.000.000 SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA GRUESA) 10 0 10 0 0 26 46 Adjudicar

2

Renglón: 4, Código: 147000186.1, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE 
CONSTRUCCION (OBRA GRUESA)
  Presentación:  UNIDAD Base 0,5 GRUPO DALMASSO S. A. S.

GRUPO DALMASSO 
S.A.S. 10.000.000.000 5.000.000.000 SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA GRUESA) 10 0 10 0 0 25 45 Adjudicar

2

Renglón: 4, Código: 147000186.1, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE 
CONSTRUCCION (OBRA GRUESA)
  Presentación:  UNIDAD 3 0,65

MAURO ALEJANDRO GUERRA 
BARNES

GUERRA BARNES 
MAURO 10.000.000.000 6.500.000.000

"OBRA GRUESA EN GENERAL;   SISTEMA 
TRADICIONAL:MAMPOSTERÍA, COLUMNAS, VIGAS, 
  HORMIGONES, CONTRAPISOS, REVOQUES.  OFERTA 
ALTERNATIVA 3 0,65" 

10 0 0 0 0 19 29 Adjudicar

2

Renglón: 4, Código: 147000186.1, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE 
CONSTRUCCION (OBRA GRUESA)
  Presentación:  UNIDAD 2 0,67

MAURO ALEJANDRO GUERRA 
BARNES

GUERRA BARNES 
MAURO 10.000.000.000 6.700.000.000

"OBRA GRUESA EN GENERAL;   SISTEMA 
TRADICIONAL:MAMPOSTERÍA, COLUMNAS, VIGAS, 
  HORMIGONES, CONTRAPISOS, REVOQUES.  OFERTA 
ALTERNATIVA 2 0,67" 

10 0 0 0 0 19 29 Adjudicar

2

Renglón: 4, Código: 147000186.1, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE 
CONSTRUCCION (OBRA GRUESA)
  Presentación:  UNIDAD Base 0,7

MAURO ALEJANDRO GUERRA 
BARNES

GUERRA BARNES 
MAURO 10.000.000.000 7.000.000.000

OBRA GRUESA EN GENERAL;   SISTEMA 
TRADICIONAL:MAMPOSTERÍA, COLUMNAS, VIGAS, 
  HORMIGONES, CONTRAPISOS, REVOQUES.  OFERTA BASE 0,7 10 0 0 0 0 18 28 Adjudicar

2

Renglón: 4, Código: 147000186.1, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE 
CONSTRUCCION (OBRA GRUESA)
  Presentación:  UNIDAD Base 0,78 MTCI  ASOCIADOS SAS

MTCI ASOCIADOS 
SAS 10.000.000.000 7.800.000.000

SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA GRUESA) / Construcción 
Stell frame / 
Modificaciones 10 0 0 0 0 16 26 Adjudicar Inhabilitar

Debe completar 
inscripción en el RUP

2

Renglón: 4, Código: 147000186.1, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE 
CONSTRUCCION (OBRA GRUESA)
  Presentación:  UNIDAD Base 1

MANTENIMIENTO INTEGRAL 
CORTEZ Y ASOCIADOS SA

SERVICIOS DE 
CONSTRUCCION 
(OBRA GRUESA) 10.000.000.000 10.000.000.000 SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA GRUESA) SEGUN PLIEGO 10 0 0 0 0 13 23 Adjudicar

2
Renglón: 4, Código: 147000186.1, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE Base 1 EL JIREH S.A.S. presupuesto 1 1 trabajos a realizar 10 2 10 0 0 13 35 Adjudicar

2
Renglón: 4, Código: 147000186.1, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE 2 1

MANTENIMIENTO INTEGRAL 
CORTEZ Y ASOCIADOS SA

SERVICIOS DE 
CONSTRUCCION 10.000.000.000 10.000.000.000 SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA GRUESA) SEGUN PLIEGO 10 0 0 0 0 13 23 Adjudicar

2
Renglón: 4, Código: 147000186.1, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE 3 1

MANTENIMIENTO INTEGRAL 
CORTEZ Y ASOCIADOS SA

SERVICIOS DE 
CONSTRUCCION 10.000.000.000 10.000.000.000 SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA GRUESA) SEGUN PLIEGO 10 0 0 0 0 13 23 Adjudicar



2

Renglón: 5, Código: 147000186.2, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE 
CONSTRUCCION (OBRA FINA Y TERMINACIONES)
  Presentación:  UNIDAD Base 0,25 Jose Malossi

JAM SERVICIO 
TÉCNICO INTEGRAL 10.000.000.000 2.500.000.000

Algunos de los trabajos que se incluyen en la obra 
fina y terminaciones son:  1. Revestimientos: Instalación de 
revestimientos 
de paredes y pisos, como azulejos, mármol, granito, etc.  
2. Pintura: Aplicación de pintura y acabados de superficie en 
paredes, techos y puertas.  3. Instalaciones eléctricas y sanitarias: 
Instalación de sistemas eléctricos, sanitarios y de gas.  4. 
Carpintería: Instalación de puertas, ventanas, closets y otros 
elementos de 
carpintería.  5. Acabados de superficie: Instalación de superficies de 
trabajo, como encimeras y mesadas.  6. Iluminación: Instalación de 
sistemas de iluminación, incluyendo lámparas y luminarias.  7. 
Ventilación 
y climatización: Instalación de sistemas de ventilación y 
climatización.  
8. Acabados especiales: Instalación de acabados especiales, como 
molduras, cornisas 
y detalles ornamentales.    # La obra fina 
y terminaciones son fundamentales para:  1. Dar un acabado 
profesional y estético: La obra fina y terminaciones agregan un 
toque de profesionalismo y estética a la construcción.  2. 
Garantizar la funcionalidad y seguridad: La obra fina y terminaciones 
aseguran que los sistemas y elementos instalados sean funcionales 
y 
seguros.  3. Aumentar el valor de la propiedad: La 
obra fina y terminaciones pueden aumentar significativamente el 
valor de 
la propiedad.  4. Satisfacer las necesidades y expectativas del 
cliente: La obra fina y terminaciones permiten personalizar la 
construcción 
según las necesidades y expectativas del cliente. 10 0 10 0 0 50 70 Adjudicar

2

Renglón: 5, Código: 147000186.2, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE 
CONSTRUCCION (OBRA FINA Y TERMINACIONES)
  Presentación:  UNIDAD 3 0,46 GRUPO DALMASSO S. A. S.

GRUPO DALMASSO 
S.A.S. 10.000.000.000 4.600.000.000 SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA FINA Y TERMINACIONES) 10 0 10 0 0 27 47 Adjudicar

2

Renglón: 5, Código: 147000186.2, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE 
CONSTRUCCION (OBRA FINA Y TERMINACIONES)
  Presentación:  UNIDAD 2 0,48 GRUPO DALMASSO S. A. S.

GRUPO DALMASSO 
S.A.S. 10.000.000.000 4.800.000.000 SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA FINA Y TERMINACIONES) 10 0 10 0 0 26 46 Adjudicar

2

Renglón: 5, Código: 147000186.2, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE 
CONSTRUCCION (OBRA FINA Y TERMINACIONES)
  Presentación:  UNIDAD Base 0,5 GRUPO DALMASSO S. A. S.

GRUPO DALMASSO 
S.A.S. 10.000.000.000 5.000.000.000 SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA FINA Y TERMINACIONES) 10 0 10 0 0 25 45 Adjudicar

2

Renglón: 5, Código: 147000186.2, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE 
CONSTRUCCION (OBRA FINA Y TERMINACIONES)
  Presentación:  UNIDAD 3 0,65

MAURO ALEJANDRO GUERRA 
BARNES

GUERRA BARNES 
MAURO 10.000.000.000 6.500.000.000

"REVOQUES FINOS, COLOCACIÓN DE CERÁMICOS, RECUADRO 
DE ABERTURAS, CIELORRASOS, YESO. 
OFERTA ALTERNATIVA 3 0,65"  10 0 0 0 0 19 29 Adjudicar

2

Renglón: 5, Código: 147000186.2, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE 
CONSTRUCCION (OBRA FINA Y TERMINACIONES)
  Presentación:  UNIDAD 2 0,67

MAURO ALEJANDRO GUERRA 
BARNES

GUERRA BARNES 
MAURO 10.000.000.000 6.700.000.000

"REVOQUES FINOS, COLOCACIÓN DE CERÁMICOS, RECUADRO 
DE ABERTURAS, CIELORRASOS, YESO. 
OFERTA ALTERNATIVA 2 0,67"  10 0 0 0 0 19 29 Adjudicar

2

Renglón: 5, Código: 147000186.2, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE 
CONSTRUCCION (OBRA FINA Y TERMINACIONES)
  Presentación:  UNIDAD Base 0,7

MAURO ALEJANDRO GUERRA 
BARNES

GUERRA BARNES 
MAURO 10.000.000.000 7.000.000.000

REVOQUES FINOS, COLOCACIÓN DE CERÁMICOS, RECUADRO 
DE ABERTURAS, CIELORRASOS, YESO. 
OFERTA BASE 0,7 10 0 0 0 0 18 28 Adjudicar

2

Renglón: 5, Código: 147000186.2, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE 
CONSTRUCCION (OBRA FINA Y TERMINACIONES)
  Presentación:  UNIDAD Base 0,9

MANTENIMIENTO INTEGRAL 
CORTEZ Y ASOCIADOS SA

 SERVICIOS DE 
CONSTRUCCION 
(OBRA FINA Y 
TERMINACIONES) 10.000.000.000 9.000.000.000

 SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA FINA Y 
TERMINACIONES) SEGUN PLIEGO 

10 0 0 0 0 14 24 Adjudicar

2

Renglón: 5, Código: 147000186.2, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE 
CONSTRUCCION (OBRA FINA Y TERMINACIONES)
  Presentación:  UNIDAD 2 0,95

MANTENIMIENTO INTEGRAL 
CORTEZ Y ASOCIADOS SA

 SERVICIOS DE 
CONSTRUCCION 
(OBRA FINA Y 
TERMINACIONES) 10.000.000.000 9.500.000.000

 SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA FINA Y 
TERMINACIONES) SEGUN PLIEGO 

10 0 0 0 0 13 23 Adjudicar

2

Renglón: 5, Código: 147000186.2, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE 
CONSTRUCCION (OBRA FINA Y TERMINACIONES) Base 1 EL JIREH S.A.S. presupuesto 1 1 trabajos a realizar 10 2 10 0 0 13 35 Adjudicar

2

Renglón: 5, Código: 147000186.2, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE 
CONSTRUCCION (OBRA FINA Y TERMINACIONES) 3 1

MANTENIMIENTO INTEGRAL 
CORTEZ Y ASOCIADOS SA

 SERVICIOS DE 
CONSTRUCCION 
(OBRA FINA Y 10.000.000.000 10.000.000.000

 SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA FINA Y 
TERMINACIONES) SEGUN PLIEGO 

10 0 0 0 0 13 23 Adjudicar

2

Renglón: 5, Código: 147000186.2, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE 
CONSTRUCCION (OBRA FINA Y TERMINACIONES) Base 1,12 MTCI  ASOCIADOS SAS

MTCI ASOCIADOS 
SAS 10.000.000.000 11.200.000.000

SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE CONSTRUCCION (OBRA 
FINA Y TERMINACIONES)  

10 0 0 0 0 11 21 Adjudicar Inhabilitar
Debe completar 
inscripción en el RUP



2

Renglón: 6, Código: 147000186.3, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE ALBAÑILERIA 
GENERAL 
  Presentación:  UNIDAD Base 0,25 Jose Malossi

JAM SERVICIO 
TÉCNICO INTEGRAL 10.000.000.000 2.500.000.000

lgunos de los trabajos que se incluyen en la albañilería 
general son:  1. Construcción de paredes y muros: Levantar 
paredes y muros utilizando ladrillos, bloques de hormigón u otros 
materiales.  2. Reparación y mantenimiento de estructuras: Reparar 
y 
mantener estructuras existentes, como paredes, techos y pisos.  3. 
Instalación de revestimientos: Instalar revestimientos de paredes y 
pisos, como 
azulejos, mármol, granito, etc.  4. Construcción de chimeneas y 
hornos: Construir chimeneas y hornos utilizando materiales 
refractarios.  5. 
Reparación de grietas y fisuras: Reparar grietas y fisuras en 
paredes y techos.  6. Instalación de molduras y cornisas: 
Instalar molduras y cornisas para decorar y proteger las esquinas 
y bordes de las paredes y techos.  7. Construcción 
de cimientos y zapatas: Construir cimientos y zapatas para edificios 
y estructuras.    # La albañilería general es 
fundamental para:  1. Crear estructuras seguras y duraderas: La 
albañilería general permite crear estructuras que pueden soportar 
las condiciones 
climáticas y las cargas que se aplican sobre ellas.  
2. Mejorar la estética de los edificios: La albañilería general 
permite crear estructuras y elementos que pueden mejorar la 
estética 
de los edificios.  3. Reducir costos de mantenimiento: La 
albañilería general puede ayudar a reducir los costos de 
mantenimiento 
a largo plazo, ya que las estructuras y elementos construidos 
con materiales de calidad pueden durar más tiempo. 10 0 10 0 0 50 70 Adjudicar

2

Renglón: 6, Código: 147000186.3, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE ALBAÑILERIA 
GENERAL 
  Presentación:  UNIDAD 3 0,46 GRUPO DALMASSO S. A. S.

GRUPO DALMASSO 
S.A.S. 10.000.000.000 4.600.000.000 SERVICIOS DE ALBAÑILERIA GENERAL 10 0 10 0 0 27 47 Adjudicar

2

Renglón: 6, Código: 147000186.3, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE ALBAÑILERIA 
GENERAL 
  Presentación:  UNIDAD 2 0,48 GRUPO DALMASSO S. A. S.

GRUPO DALMASSO 
S.A.S. 10.000.000.000 4.800.000.000 SERVICIOS DE ALBAÑILERIA GENERAL 10 0 10 0 0 26 46 Adjudicar

2

Renglón: 6, Código: 147000186.3, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE ALBAÑILERIA 
GENERAL 
  Presentación:  UNIDAD Base 0,5 GRUPO DALMASSO S. A. S.

GRUPO DALMASSO 
S.A.S. 10.000.000.000 5.000.000.000 SERVICIOS DE ALBAÑILERIA GENERAL 10 0 10 0 0 25 45 Adjudicar

2

Renglón: 6, Código: 147000186.3, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE ALBAÑILERIA 
GENERAL 
  Presentación:  UNIDAD 3 0,65

MAURO ALEJANDRO GUERRA 
BARNES

GUERRA BARNES 
MAURO 10.000.000.000 6.500.000.000

"TRABAJOS DE ALBAÑILERIA EN GENERAL: LEVANTADO DE 
MAMPOSTERIA, REVOQUES, ENCOFRADOS, 
  LLENADO DE FUNDACIONES, HORMIGONES, 
TERMINACIONES. OFERTA ALTERNATIVA 2 
0,65"  10 0 0 0 0 19 29 Adjudicar

2

Renglón: 6, Código: 147000186.3, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE ALBAÑILERIA 
GENERAL 
  Presentación:  UNIDAD 2 0,67

MAURO ALEJANDRO GUERRA 
BARNES

GUERRA BARNES 
MAURO 10.000.000.000 6.700.000.000

"TRABAJOS DE ALBAÑILERIA EN GENERAL: LEVANTADO DE 
MAMPOSTERIA, REVOQUES, ENCOFRADOS, 
  LLENADO DE FUNDACIONES, HORMIGONES, 
TERMINACIONES. OFERTA ALTERNATIVA 2 
0,67"  10 0 0 0 0 19 29 Adjudicar

2

Renglón: 6, Código: 147000186.3, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE ALBAÑILERIA 
GENERAL 
  Presentación:  UNIDAD Base 0,7

MAURO ALEJANDRO GUERRA 
BARNES

GUERRA BARNES 
MAURO 10.000.000.000 7.000.000.000

"TRABAJOS DE ALBAÑILERIA EN GENERAL: LEVANTADO DE 
MAMPOSTERIA, REVOQUES, ENCOFRADOS, 
  LLENADO DE FUNDACIONES, HORMIGONES, 
TERMINACIONES. OFERTA BASE 0,7" 

10 0 0 0 0 18 28 Adjudicar

2

Renglón: 6, Código: 147000186.3, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE ALBAÑILERIA 
GENERAL 
  Presentación:  UNIDAD Base 0,9

MANTENIMIENTO INTEGRAL 
CORTEZ Y ASOCIADOS SA

SERVICIOS DE 
ALBAÑILERIA 
GENERAL 10.000.000.000 9.000.000.000 SERVICIOS DE ALBAÑILERIA GENERAL SEGUN PLIEGO 10 0 0 0 0 14 24 Adjudicar

2

Renglón: 6, Código: 147000186.3, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE ALBAÑILERIA 
GENERAL 
  Presentación:  UNIDAD 2 0,95

MANTENIMIENTO INTEGRAL 
CORTEZ Y ASOCIADOS SA

SERVICIOS DE 
ALBAÑILERIA 
GENERAL 10.000.000.000 9.500.000.000 SERVICIOS DE ALBAÑILERIA GENERAL SEGUN PLIEGO 10 0 0 0 0 13 23 Adjudicar

2

Renglón: 6, Código: 147000186.3, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE ALBAÑILERIA 
GENERAL Base 1 EL JIREH S.A.S. presupuesto 1 1 trabajos a realizar 10 2 10 0 0 13 35 Adjudicar

2

Renglón: 6, Código: 147000186.3, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE ALBAÑILERIA 
GENERAL 3 1

MANTENIMIENTO INTEGRAL 
CORTEZ Y ASOCIADOS SA

SERVICIOS DE 
ALBAÑILERIA 
GENERAL 10.000.000.000 10.000.000.000 SERVICIOS DE ALBAÑILERIA GENERAL SEGUN PLIEGO 10 0 0 0 0 13 23 Adjudicar



2

Renglón: 7, Código: 147000186.4, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE DEMOLICION, 
MOVIMIENTO DE SUELO Y LIMPIEZA GENERAL 
(TAREAS REALIZADAS CON MAQUINARIAS)
  Presentación:  UNIDAD Base 0,25 Jose Malossi

JAM SERVICIO 
TÉCNICO INTEGRAL 10.000.000.000 2.500.000.000

Algunos de los servicios que se incluyen en esta categoría 
son:  1. Demolición de estructuras: Demolición de edificios, casas, 
paredes, techos y otras estructuras utilizando maquinaria pesada.  
2. 
Movimiento de suelo: Excavación, nivelación y compactación de 
suelo para 
la preparación de terrenos para la construcción.  3. Limpieza 
general: Limpieza de escombros, residuos y materiales de 
construcción en 
sitios de construcción y áreas circundantes.  4. Retiro de 
escombros: Retiro de escombros y residuos de construcción de 
sitios 
de construcción y áreas circundantes.  5. Nivelación de terrenos: 
Nivelación de terrenos para la preparación de terrenos para la 
construcción.    # La maquinaria utilizada para estos 
servicios puede incluir:  1. Bulldozers: Maquinaria pesada utilizada 
para 
la demolición y el movimiento de suelo.  2. Excavadoras: 
Maquinaria utilizada para la excavación y el movimiento de suelo. 
 3. Cargadoras: Maquinaria utilizada para la carga y el 
transporte de materiales.  4. Tractores: Maquinaria utilizada para la 
nivelación y compactación de suelo.  5. Camiones de volteo: 
Vehículos utilizados para el transporte de escombros y residuos.  
  # Los beneficios de contratar servicios de demolición, 
movimiento de suelo y limpieza general incluyen:  1. Ahorro 
de tiempo y recursos: Los servicios de demolición, movimiento de 
suelo y limpieza general pueden ahorrar tiempo y recursos en 
la preparación y ejecución de proyectos.  2. Seguridad y 
eficiencia: La maquinaria pesada y la experiencia de los operarios 
pueden garantizar la seguridad y eficiencia en la ejecución de 
los servicios.  3. Cumplimiento de regulaciones: Los servicios de 10 0 10 0 0 50 70 Adjudicar

2

Renglón: 7, Código: 147000186.4, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE DEMOLICION, 
MOVIMIENTO DE SUELO Y LIMPIEZA GENERAL 
(TAREAS REALIZADAS CON MAQUINARIAS) 3 0,46 GRUPO DALMASSO S. A. S.

GRUPO DALMASSO 
S.A.S. 10.000.000.000 4.600.000.000

SERVICIOS DE DEMOLICION, MOVIMIENTO DE SUELO Y 
LIMPIEZA GENERAL (TAREAS 
REALIZADAS CON MAQUINARIAS) 10 0 10 0 0 27 47 Adjudicar

2

Renglón: 7, Código: 147000186.4, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE DEMOLICION, 
MOVIMIENTO DE SUELO Y LIMPIEZA GENERAL 
(TAREAS REALIZADAS CON MAQUINARIAS)
  Presentación:  UNIDAD 2 0,48 GRUPO DALMASSO S. A. S.

GRUPO DALMASSO 
S.A.S. 10.000.000.000 4.800.000.000

SERVICIOS DE DEMOLICION, MOVIMIENTO DE SUELO Y 
LIMPIEZA GENERAL (TAREAS 
REALIZADAS CON MAQUINARIAS) 10 0 10 0 0 26 46 Adjudicar

2

Renglón: 7, Código: 147000186.4, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE DEMOLICION, 
MOVIMIENTO DE SUELO Y LIMPIEZA GENERAL 
(TAREAS REALIZADAS CON MAQUINARIAS)
  Presentación:  UNIDAD Base 0,5 GRUPO DALMASSO S. A. S.

GRUPO DALMASSO 
S.A.S. 10.000.000.000 5.000.000.000

SERVICIOS DE DEMOLICION, MOVIMIENTO DE SUELO Y 
LIMPIEZA GENERAL (TAREAS 
REALIZADAS CON MAQUINARIAS) 10 0 10 0 0 25 45 Adjudicar

2

Renglón: 7, Código: 147000186.4, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE DEMOLICION, 
MOVIMIENTO DE SUELO Y LIMPIEZA GENERAL 
(TAREAS REALIZADAS CON MAQUINARIAS)
  Presentación:  UNIDAD 3 0,65

MAURO ALEJANDRO GUERRA 
BARNES

GUERRA BARNES 
MAURO 10.000.000.000 6.500.000.000

DESMALEZAMIENTO, LIMPIEZA DE TERRENO, MOVIMIENTO DE 
SUELOS. OFERTA ALTERNATIVA 3 
0,65  10 0 0 0 0 19 29 Adjudicar

2

Renglón: 7, Código: 147000186.4, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE DEMOLICION, 
MOVIMIENTO DE SUELO Y LIMPIEZA GENERAL 
(TAREAS REALIZADAS CON MAQUINARIAS)
  Presentación:  UNIDAD 2 0,67

MAURO ALEJANDRO GUERRA 
BARNES

GUERRA BARNES 
MAURO 10.000.000.000 6.700.000.000

DESMALEZAMIENTO, LIMPIEZA DE TERRENO, MOVIMIENTO DE 
SUELOS. OFERTA ALTERNATIVA 2 
0,67  10 0 0 0 0 19 29 Adjudicar

2

Renglón: 7, Código: 147000186.4, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE DEMOLICION, 
MOVIMIENTO DE SUELO Y LIMPIEZA GENERAL 
(TAREAS REALIZADAS CON MAQUINARIAS)
  Presentación:  UNIDAD Base 0,7

MAURO ALEJANDRO GUERRA 
BARNES

GUERRA BARNES 
MAURO 10.000.000.000 7.000.000.000

DESMALEZAMIENTO, LIMPIEZA DE TERRENO, MOVIMIENTO DE 
SUELOS. OFERTA BASE 0,7 

10 0 0 0 0 18 28 Adjudicar

2

Renglón: 7, Código: 147000186.4, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE DEMOLICION, 
MOVIMIENTO DE SUELO Y LIMPIEZA GENERAL 
(TAREAS REALIZADAS CON MAQUINARIAS)
  Presentación:  UNIDAD Base 0,9

MANTENIMIENTO INTEGRAL 
CORTEZ Y ASOCIADOS SA

SERVICIOS DE 
DEMOLICION, 
MOVIMIENTO DE 
SUELO Y LIMPIEZA 
GENERAL (TAREAS 10.000.000.000 9.000.000.000

SERVICIOS DE DEMOLICION, MOVIMIENTO DE SUELO Y 
LIMPIEZA GENERAL (TAREAS 
REALIZADAS CON MAQUINARIAS) SEGUN PLIEGO 10 0 0 0 0 14 24 Adjudicar

2

Renglón: 7, Código: 147000186.4, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE DEMOLICION, 
MOVIMIENTO DE SUELO Y LIMPIEZA GENERAL 
(TAREAS REALIZADAS CON MAQUINARIAS)
  Presentación:  UNIDAD 2 0,95

MANTENIMIENTO INTEGRAL 
CORTEZ Y ASOCIADOS SA

SERVICIOS DE 
DEMOLICION, 
MOVIMIENTO DE 
SUELO Y LIMPIEZA 
GENERAL (TAREAS 10.000.000.000 9.500.000.000

SERVICIOS DE DEMOLICION, MOVIMIENTO DE SUELO Y 
LIMPIEZA GENERAL (TAREAS 
REALIZADAS CON MAQUINARIAS) SEGUN PLIEGO 10 0 0 0 0 13 23 Adjudicar

2

Renglón: 7, Código: 147000186.4, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE DEMOLICION, 
MOVIMIENTO DE SUELO Y LIMPIEZA GENERAL 
(TAREAS REALIZADAS CON MAQUINARIAS)
  Presentación:  UNIDAD Base 1 EL JIREH S.A.S. presupuesto 1 1 trabajos a realizar 10 2 10 0 0 13 35 Adjudicar

2

Renglón: 7, Código: 147000186.4, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE DEMOLICION, 
MOVIMIENTO DE SUELO Y LIMPIEZA GENERAL 3 1

MANTENIMIENTO INTEGRAL 
CORTEZ Y ASOCIADOS SA

SERVICIOS DE 
DEMOLICION, 
MOVIMIENTO DE 10.000.000.000 10.000.000.000

SERVICIOS DE DEMOLICION, MOVIMIENTO DE SUELO Y 
LIMPIEZA GENERAL (TAREAS 
REALIZADAS CON MAQUINARIAS) SEGUN PLIEGO 10 0 0 0 0 13 23 Adjudicar



2

Renglón: 8, Código: 147000186.5, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE PINTURA
  Presentación:  UNIDAD Base 0,25 Jose Malossi

JAM SERVICIO 
TÉCNICO INTEGRAL 10.000.000.000 2.500.000.000

Algunos de los servicios de pintura que se ofrecen son: 
 1. Pintura de interiores: Pintura de paredes, techos, puertas 
y ventanas en interiores.  2. Pintura de exteriores: Pintura 
de fachadas, paredes, techos y otros elementos en exteriores.  
3. Pintura de techos: Pintura de techos de yeso, madera 
o otros materiales.  4. Pintura de paredes: Pintura de 
paredes de ladrillo, block, yeso o otros materiales.  5. 
Pintura de puertas y ventanas: Pintura de puertas y ventanas 
de madera o otros materiales.  6. Pintura de metales: 
Pintura de estructuras metálicas, como rejas, barandas y otros 
elementos. 
 7. Pintura de texturas: Pintura de texturas y efectos 
especiales en paredes y techos.  8. Pintura de diseño: 
Pintura de diseños y patrones personalizados en paredes y techos. 
   # Los beneficios de contratar servicios de 
pintura incluyen:  1. Mejora de la apariencia: La pintura 
puede mejorar significativamente la apariencia de un espacio.  2. 
Protección de superficies: La pintura puede proteger las superficies 
de 
la humedad, el sol y otros elementos que pueden dañarlas. 

10 0 10 0 0 50 70 Adjudicar

2

Renglón: 8, Código: 147000186.5, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE PINTURA
  Presentación:  UNIDAD 3 0,46 GRUPO DALMASSO S. A. S.

GRUPO DALMASSO 
S.A.S. 10.000.000.000 4.600.000.000 SERVICIOS DE PINTURA 10 0 10 0 0 27 47 Adjudicar

2

Renglón: 8, Código: 147000186.5, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE PINTURA
  Presentación:  UNIDAD 2 0,48 GRUPO DALMASSO S. A. S.

GRUPO DALMASSO 
S.A.S. 10.000.000.000 4.800.000.000 SERVICIOS DE PINTURA 10 0 10 0 0 26 46 Adjudicar

2

Renglón: 8, Código: 147000186.5, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE PINTURA
  Presentación:  UNIDAD Base 0,5 GRUPO DALMASSO S. A. S.

GRUPO DALMASSO 
S.A.S. 10.000.000.000 5.000.000.000 SERVICIOS DE PINTURA 10 0 10 0 0 25 45 Adjudicar

2

Renglón: 8, Código: 147000186.5, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE PINTURA
  Presentación:  UNIDAD 3 0,65

MAURO ALEJANDRO GUERRA 
BARNES

GUERRA BARNES 
MAURO 10.000.000.000 6.500.000.000

PINTURAS INTERIORES Y EXTERIORES: LÁTEX, TEXTURADO. OFERTA 
ALTERNATIVA 3 0,65 

10 0 0 0 0 19 29 Adjudicar

2

Renglón: 8, Código: 147000186.5, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE PINTURA
  Presentación:  UNIDAD 2 0,67

MAURO ALEJANDRO GUERRA 
BARNES

GUERRA BARNES 
MAURO 10.000.000.000 6.700.000.000

PINTURAS INTERIORES Y EXTERIORES: LÁTEX, TEXTURADO. OFERTA 
ALTERNATIVA 2 0,67 

10 0 0 0 0 19 29 Adjudicar

2

Renglón: 8, Código: 147000186.5, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE PINTURA
  Presentación:  UNIDAD Base 0,7

MAURO ALEJANDRO GUERRA 
BARNES

GUERRA BARNES 
MAURO 10.000.000.000 7.000.000.000

PINTURAS INTERIORES Y EXTERIORES: LÁTEX, TEXTURADO. OFERTA 
BASE 0,7  

10 0 0 0 0 18 28 Adjudicar

2

Renglón: 8, Código: 147000186.5, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE PINTURA
  Presentación:  UNIDAD Base 0,89 MTCI  ASOCIADOS SAS

MTCI ASOCIADOS 
SAS 10.000.000.000 8.900.000.000 SERVICIOS DE PINTURA 10 0 0 0 0 14 24 Adjudicar Inhabilitar

Debe completar 
inscripción en el RUP

2

Renglón: 8, Código: 147000186.5, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE PINTURA
  Presentación:  UNIDAD Base 0,9

MANTENIMIENTO INTEGRAL 
CORTEZ Y ASOCIADOS SA

SERVICIOS DE 
PINTURA 10.000.000.000 9.000.000.000 SERVICIOS DE PINTURA SEGUN PLIEGO 10 0 0 0 0 14 24 Adjudicar

2

Renglón: 8, Código: 147000186.5, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE PINTURA
  Presentación:  UNIDAD 2 0,95

MANTENIMIENTO INTEGRAL 
CORTEZ Y ASOCIADOS SA

SERVICIOS DE 
PINTURA 10.000.000.000 9.500.000.000 SERVICIOS DE PINTURA SEGUN PLIEGO 10 0 0 0 0 13 23 Adjudicar

2

Renglón: 8, Código: 147000186.5, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE PINTURA
  Presentación:  UNIDAD Base 1 EL JIREH S.A.S. presupuesto 1 1 trabajos a realizar 10 2 10 0 0 13 35 Adjudicar

2

Renglón: 8, Código: 147000186.5, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS DE PINTURA
  Presentación:  UNIDAD 3 1

MANTENIMIENTO INTEGRAL 
CORTEZ Y ASOCIADOS SA

SERVICIOS DE 
PINTURA 10.000.000.000 10.000.000.000 SERVICIOS DE PINTURA SEGUN PLIEGO 10 0 0 0 0 13 23 Adjudicar

2

Renglón: 9, Código: 147000186.6, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN 
INSTALACIONES ELECTRICAS Y ELECTROMECANICAS
  Presentación:  UNIDAD Base 0,25 Jose Malossi

JAM SERVICIO 
TÉCNICO INTEGRAL 10.000.000.000 2.500.000.000

Algunos de los servicios que se ofrecen en instalaciones eléctricas 
y electromecánicas son:  1. Instalación de sistemas eléctricos: 
Instalación 
de sistemas eléctricos de baja y media tensión en edificios 
y industrias.  2. Mantenimiento y reparación de sistemas eléctricos: 
Mantenimiento y reparación de sistemas eléctricos existentes para 
garantizar su 
funcionamiento seguro y eficiente.  3. Instalación de sistemas de 
iluminación: Instalación de sistemas de iluminación interior y 
exterior en 
edificios y hogares.  4. Instalación de sistemas de energía 
renovable: Instalación de sistemas de energía renovable, como 
paneles solares 
y turbinas eólicas.  5. Instalación de sistemas de control 
y automatización: Instalación de sistemas de control y 
automatización para 
la gestión eficiente de la energía eléctrica.  6. Inspección 
y prueba de sistemas eléctricos: Inspección y prueba de sistemas 
eléctricos para garantizar su funcionamiento seguro y eficiente.  7. 
Instalación de sistemas de protección contra sobretensiones: 
Instalación de sistemas 
de protección contra sobretensiones para proteger los equipos y 
sistemas 
eléctricos.  8. Instalación de sistemas de distribución de energía: 
Instalación de sistemas de distribución de energía para la entrega 
segura y eficiente de la energía eléctrica.    
# Los beneficios de contratar servicios en instalaciones eléctricas y 
electromecánicas incluyen:  1. Seguridad: La instalación y 
mantenimiento adecuados 
de los sistemas eléctricos garantizan la seguridad de las personas 
y los equipos.  2. Eficiencia energética: La instalación de 10 0 10 0 0 50 70 Adjudicar

2

Renglón: 9, Código: 147000186.6, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN 
INSTALACIONES ELECTRICAS Y ELECTROMECANICAS
  Presentación:  UNIDAD 3 0,46 GRUPO DALMASSO S. A. S.

GRUPO DALMASSO 
S.A.S. 10.000.000.000 4.600.000.000

SERVICIOS EN INSTALACIONES ELECTRICAS Y 
ELECTROMECANICAS 10 0 10 0 0 27 47 Adjudicar

2

Renglón: 9, Código: 147000186.6, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN 
INSTALACIONES ELECTRICAS Y ELECTROMECANICAS
  Presentación:  UNIDAD 2 0,48 GRUPO DALMASSO S. A. S.

GRUPO DALMASSO 
S.A.S. 10.000.000.000 4.800.000.000

SERVICIOS EN INSTALACIONES ELECTRICAS Y 
ELECTROMECANICAS 10 0 10 0 0 26 46 Adjudicar



2

Renglón: 9, Código: 147000186.6, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN 
INSTALACIONES ELECTRICAS Y ELECTROMECANICAS
  Presentación:  UNIDAD Base 0,5 GRUPO DALMASSO S. A. S.

GRUPO DALMASSO 
S.A.S. 10.000.000.000 5.000.000.000

SERVICIOS EN INSTALACIONES ELECTRICAS Y 
ELECTROMECANICAS 10 0 10 0 0 25 45 Adjudicar

2

Renglón: 9, Código: 147000186.6, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN 
INSTALACIONES ELECTRICAS Y ELECTROMECANICAS
  Presentación:  UNIDAD 3 0,65

MAURO ALEJANDRO GUERRA 
BARNES

GUERRA BARNES 
MAURO 10.000.000.000 6.500.000.000

"COLOCACIÓN DE PILASTRAS MONOFÁSICAS Y TRIFÁSICAS, 
COLOCACIÓN DE CAÑOS Y 
  CAJAS, AIRES ACONDICIONADOS, CABLEADOS EN GENERAL. 
OFERTA ALTERNATIVA 
2 0,65"  10 0 0 0 0 19 29 Adjudicar

2

Renglón: 9, Código: 147000186.6, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN 
INSTALACIONES ELECTRICAS Y ELECTROMECANICAS
  Presentación:  UNIDAD 2 0,67

MAURO ALEJANDRO GUERRA 
BARNES

GUERRA BARNES 
MAURO 10.000.000.000 6.700.000.000

"COLOCACIÓN DE PILASTRAS MONOFÁSICAS Y TRIFÁSICAS, 
COLOCACIÓN DE CAÑOS Y 
  CAJAS, AIRES ACONDICIONADOS, CABLEADOS EN GENERAL. 
OFERTA ALTERNATIVA 
1 0,67"  10 0 0 0 0 19 29 Adjudicar

2

Renglón: 9, Código: 147000186.6, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN 
INSTALACIONES ELECTRICAS Y ELECTROMECANICAS
  Presentación:  UNIDAD Base 0,7

MAURO ALEJANDRO GUERRA 
BARNES

GUERRA BARNES 
MAURO 10.000.000.000 7.000.000.000

"COLOCACIÓN DE PILASTRAS MONOFÁSICAS Y TRIFÁSICAS, 
COLOCACIÓN DE CAÑOS Y 
  CAJAS, AIRES ACONDICIONADOS, CABLEADOS EN GENERAL. 
OFERTA BASE 
0,7"  10 0 0 0 0 18 28 Adjudicar

2

Renglón: 9, Código: 147000186.6, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN 
INSTALACIONES ELECTRICAS Y ELECTROMECANICAS
  Presentación:  UNIDAD Base 0,89 MTCI  ASOCIADOS SAS

MTCI ASOCIADOS 
SAS 10.000.000.000 8.900.000.000

ERVICIOS EN INSTALACIONES ELECTRICAS Y 
ELECTROMECANICAS EDILICIAS E INDUSTRIALES  

10 0 0 0 0 14 24 Adjudicar Inhabilitar
Debe completar 
inscripción en el RUP

2

Renglón: 9, Código: 147000186.6, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN 
INSTALACIONES ELECTRICAS Y ELECTROMECANICAS
  Presentación:  UNIDAD Base 0,9

MANTENIMIENTO INTEGRAL 
CORTEZ Y ASOCIADOS SA

 SERVICIOS EN 
INSTALACIONES 
ELECTRICAS Y 
ELECTROMECANIC 10.000.000.000 9.000.000.000

 SERVICIOS EN INSTALACIONES ELECTRICAS Y 
ELECTROMECANICAS SEGUN PLIEGO 10 0 0 0 0 14 24 Adjudicar

2

Renglón: 9, Código: 147000186.6, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN 
INSTALACIONES ELECTRICAS Y ELECTROMECANICAS
  Presentación:  UNIDAD 2 0,95

MANTENIMIENTO INTEGRAL 
CORTEZ Y ASOCIADOS SA

 SERVICIOS EN 
INSTALACIONES 
ELECTRICAS Y 
ELECTROMECANIC 10.000.000.000 9.500.000.000

 SERVICIOS EN INSTALACIONES ELECTRICAS Y 
ELECTROMECANICAS SEGUN PLIEGO 10 0 0 0 0 13 23 Adjudicar

2

Renglón: 9, Código: 147000186.6, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN 
INSTALACIONES ELECTRICAS Y ELECTROMECANICAS
  Presentación:  UNIDAD Base 1 EL JIREH S.A.S. presupuesto 1 1 trabajos a realizar 10 2 10 0 0 13 35 Adjudicar

2

Renglón: 9, Código: 147000186.6, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN 
INSTALACIONES ELECTRICAS Y ELECTROMECANICAS
  Presentación:  UNIDAD 3 1

MANTENIMIENTO INTEGRAL 
CORTEZ Y ASOCIADOS SA

 SERVICIOS EN 
INSTALACIONES 
ELECTRICAS Y 
ELECTROMECANIC 10.000.000.000 10.000.000.000

 SERVICIOS EN INSTALACIONES ELECTRICAS Y 
ELECTROMECANICAS SEGUN PLIEGO 10 0 0 0 0 13 23 Adjudicar

2

Renglón: 10, Código: 147000186.7, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN 
INSTALACIONES SANITARIAS (AGUA, CLOACA, 
PLOMERIA EN GENERAL)
  Presentación:  UNIDAD Base 0,25 Jose Malossi

JAM SERVICIO 
TÉCNICO INTEGRAL 10.000.000.000 2.500.000.000

Algunos de los servicios que se ofrecen en instalaciones sanitarias 
son:  1. Instalación de sistemas de agua potable: Instalación 
de sistemas de agua potable, incluyendo tuberías, válvulas y grifos. 
 2. Instalación de sistemas de cloaca: Instalación de sistemas 
de cloaca, incluyendo tuberías, válvulas y pozos de registro.  
3. Instalación de sistemas de plomería: Instalación de sistemas de 
plomería, incluyendo tuberías, válvulas y grifos para agua caliente y 
fría.  4. Mantenimiento y reparación de sistemas sanitarios: 
Mantenimiento 
y reparación de sistemas sanitarios existentes para garantizar su 
funcionamiento 
adecuado.  5. Instalación de sistemas de tratamiento de agua: 
Instalación de sistemas de tratamiento de agua, incluyendo filtros, 
purificadores 
y sistemas de ósmosis inversa.  6. Instalación de sistemas 
de bombeo: Instalación de sistemas de bombeo para agua potable 
y residual.  7. Inspección y prueba de sistemas sanitarios: 
Inspección y prueba de sistemas sanitarios para garantizar su 
funcionamiento 
adecuado y seguro.  8. Desatascos y limpieza de tuberías: 
Desatascos y limpieza de tuberías para garantizar el flujo adecuado 
de agua y residuos.    # Los beneficios 
de contratar servicios en instalaciones sanitarias incluyen:  1. Salud 
y bienestar: Los sistemas sanitarios adecuados garantizan la salud y 
el bienestar de las personas.  2. Higiene y limpieza: 
Los sistemas sanitarios adecuados mantienen la higiene y la 
limpieza 
en los hogares, edificios y espacios públicos.  3. Eficiencia 
y ahorro: Los sistemas sanitarios adecuados pueden ayudar a 
reducir 
el consumo de agua y energía.  4. Protección del 10 0 10 0 0 50 70 Adjudicar

2

Renglón: 10, Código: 147000186.7, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN 
INSTALACIONES SANITARIAS (AGUA, CLOACA, 
PLOMERIA EN GENERAL)
  Presentación:  UNIDAD 3 0,46 GRUPO DALMASSO S. A. S.

GRUPO DALMASSO 
S.A.S. 10.000.000.000 4.600.000.000

SERVICIOS EN INSTALACIONES SANITARIAS (AGUA, CLOACA, 
PLOMERIA EN GENERAL) 10 0 10 0 0 27 47 Adjudicar

2

Renglón: 10, Código: 147000186.7, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN 
INSTALACIONES SANITARIAS (AGUA, CLOACA, 
PLOMERIA EN GENERAL)
  Presentación:  UNIDAD 2 0,48 GRUPO DALMASSO S. A. S.

GRUPO DALMASSO 
S.A.S. 10.000.000.000 4.800.000.000

SERVICIOS EN INSTALACIONES SANITARIAS (AGUA, CLOACA, 
PLOMERIA EN GENERAL) 10 0 10 0 0 26 46 Adjudicar

2

Renglón: 10, Código: 147000186.7, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN 
INSTALACIONES SANITARIAS (AGUA, CLOACA, 
PLOMERIA EN GENERAL)
  Presentación:  UNIDAD Base 0,5 GRUPO DALMASSO S. A. S.

GRUPO DALMASSO 
S.A.S. 10.000.000.000 5.000.000.000

SERVICIOS EN INSTALACIONES SANITARIAS (AGUA, CLOACA, 
PLOMERIA EN GENERAL) 10 0 10 0 0 25 45 Adjudicar

2

Renglón: 10, Código: 147000186.7, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN 
INSTALACIONES SANITARIAS (AGUA, CLOACA, 
PLOMERIA EN GENERAL)
  Presentación:  UNIDAD 3 0,65

MAURO ALEJANDRO GUERRA 
BARNES

GUERRA BARNES 
MAURO 10.000.000.000 6.500.000.000

"INSTALACIONES DE AGUA Y CLOACA EN GENERAL, 
COLOCACION DE BIODIGESTORES, 
  BOMBAS, CISTERNAS. OFERTA ALTERNATIVA 3 0,65"   

10 0 0 0 0 19 29 Adjudicar



2

Renglón: 10, Código: 147000186.7, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN 
INSTALACIONES SANITARIAS (AGUA, CLOACA, 
PLOMERIA EN GENERAL)
  Presentación:  UNIDAD 2 0,67

MAURO ALEJANDRO GUERRA 
BARNES

GUERRA BARNES 
MAURO 10.000.000.000 6.700.000.000

"INSTALACIONES DE AGUA Y CLOACA EN GENERAL, 
COLOCACION DE BIODIGESTORES, 
  BOMBAS, CISTERNAS. OFERTA ALTERNATIVA 2 0,67"   

10 0 0 0 0 19 29 Adjudicar

2

Renglón: 10, Código: 147000186.7, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN 
INSTALACIONES SANITARIAS (AGUA, CLOACA, 
PLOMERIA EN GENERAL)
  Presentación:  UNIDAD Base 0,7

MAURO ALEJANDRO GUERRA 
BARNES

GUERRA BARNES 
MAURO 10.000.000.000 7.000.000.000

"INSTALACIONES DE AGUA Y CLOACA EN GENERAL, 
COLOCACION DE BIODIGESTORES, 
  BOMBAS, CISTERNAS. OFERTA BASE 0,7"  10 0 0 0 0 18 28 Adjudicar

2

Renglón: 10, Código: 147000186.7, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN 
INSTALACIONES SANITARIAS (AGUA, CLOACA, 
PLOMERIA EN GENERAL)
  Presentación:  UNIDAD Base 0,89 MTCI  ASOCIADOS SAS

MTCI ASOCIADOS 
SAS 10.000.000.000 8.900.000.000

SERVICIOS EN INSTALACIONES SANITARIAS (AGUA, CLOACA, 
PLOMERIA EN GENERAL) 10 0 0 0 0 14 24 Adjudicar Inhabilitar

Debe completar 
inscripción en el RUP

2

Renglón: 10, Código: 147000186.7, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN 
INSTALACIONES SANITARIAS (AGUA, CLOACA, 
PLOMERIA EN GENERAL)
  Presentación:  UNIDAD Base 0,9

MANTENIMIENTO INTEGRAL 
CORTEZ Y ASOCIADOS SA

SERVICIOS EN 
INSTALACIONES 
SANITARIAS 
(AGUA, CLOACA, 
PLOMERIA EN 10.000.000.000 9.000.000.000

SERVICIOS EN INSTALACIONES SANITARIAS (AGUA, CLOACA, 
PLOMERIA EN GENERAL)  
SEGUN PLIEGO 10 0 0 0 0 14 24 Adjudicar

2

Renglón: 10, Código: 147000186.7, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN 
INSTALACIONES SANITARIAS (AGUA, CLOACA, 
PLOMERIA EN GENERAL)
  Presentación:  UNIDAD 2 0,95

MANTENIMIENTO INTEGRAL 
CORTEZ Y ASOCIADOS SA

SERVICIOS EN 
INSTALACIONES 
SANITARIAS 
(AGUA, CLOACA, 
PLOMERIA EN 10.000.000.000 9.500.000.000

SERVICIOS EN INSTALACIONES SANITARIAS (AGUA, CLOACA, 
PLOMERIA EN GENERAL)  
SEGUN PLIEGO 10 0 0 0 0 13 23 Adjudicar

2

Renglón: 10, Código: 147000186.7, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN 
INSTALACIONES SANITARIAS (AGUA, CLOACA, 
PLOMERIA EN GENERAL)
  Presentación:  UNIDAD Base 1 EL JIREH S.A.S. presupuesto 1 1 trabajos a realizar 10 2 10 0 0 13 35 Adjudicar

2

Renglón: 10, Código: 147000186.7, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN 
INSTALACIONES SANITARIAS (AGUA, CLOACA, 
PLOMERIA EN GENERAL)
  Presentación:  UNIDAD 3 1

MANTENIMIENTO INTEGRAL 
CORTEZ Y ASOCIADOS SA

SERVICIOS EN 
INSTALACIONES 
SANITARIAS 
(AGUA, CLOACA, 
PLOMERIA EN 10.000.000.000 10.000.000.000

SERVICIOS EN INSTALACIONES SANITARIAS (AGUA, CLOACA, 
PLOMERIA EN GENERAL)  
SEGUN PLIEGO 10 0 0 0 0 13 23 Adjudicar

2

Renglón: 11, Código: 147000186.8, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN 
INSTALACIONES DE GAS
  Presentación:  UNIDAD 3 0,46 GRUPO DALMASSO S. A. S.

GRUPO DALMASSO 
S.A.S. 10.000.000.000 4.600.000.000 SERVICIOS EN INSTALACIONES DE GAS 10 0 10 0 0 50 70 Adjudicar

2

Renglón: 11, Código: 147000186.8, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN 
INSTALACIONES DE GAS
  Presentación:  UNIDAD 2 0,48 GRUPO DALMASSO S. A. S.

GRUPO DALMASSO 
S.A.S. 10.000.000.000 4.800.000.000 SERVICIOS EN INSTALACIONES DE GAS 10 0 10 0 0 48 68 Adjudicar

2

Renglón: 11, Código: 147000186.8, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN 
INSTALACIONES DE GAS
  Presentación:  UNIDAD Base 0,5 GRUPO DALMASSO S. A. S.

GRUPO DALMASSO 
S.A.S. 10.000.000.000 5.000.000.000 SERVICIOS EN INSTALACIONES DE GAS 10 0 10 0 0 46 66 Adjudicar

2

Renglón: 11, Código: 147000186.8, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN 
INSTALACIONES DE GAS
  Presentación:  UNIDAD 3 0,65

MAURO ALEJANDRO GUERRA 
BARNES

GUERRA BARNES 
MAURO 10.000.000.000 6.500.000.000

"INSTALACION DE CAÑERIAS DE GAS, GABINETES, TUBOS DE 
GAS, PRUEBAS 
  DE HERMETICIDAD. OFERTA ALTERNATIVA 3 0,65"   

10 0 0 0 0 35 45 Adjudicar

2

Renglón: 11, Código: 147000186.8, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN 
INSTALACIONES DE GAS
  Presentación:  UNIDAD 2 0,67

MAURO ALEJANDRO GUERRA 
BARNES

GUERRA BARNES 
MAURO 10.000.000.000 6.700.000.000

"INSTALACION DE CAÑERIAS DE GAS, GABINETES, TUBOS DE 
GAS, PRUEBAS 
  DE HERMETICIDAD. OFERTA ALTERNATIVA 2 0,67"   

10 0 0 0 0 34 44 Adjudicar

2

Renglón: 11, Código: 147000186.8, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN 
INSTALACIONES DE GAS
  Presentación:  UNIDAD Base 0,7

MAURO ALEJANDRO GUERRA 
BARNES

GUERRA BARNES 
MAURO 10.000.000.000 7.000.000.000

"INSTALACION DE CAÑERIAS DE GAS, GABINETES, TUBOS DE 
GAS, PRUEBAS 
  DE HERMETICIDAD. OFERTA BASE 0,7"  10 0 0 0 0 33 43 Adjudicar

2

Renglón: 11, Código: 147000186.8, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN 
INSTALACIONES DE GAS
  Presentación:  UNIDAD Base 0,9

MANTENIMIENTO INTEGRAL 
CORTEZ Y ASOCIADOS SA

SERVICIOS EN 
INSTALACIONES DE 
GAS 10.000.000.000 9.000.000.000 SERVICIOS EN INSTALACIONES DE GAS SEGUN PLIEGO 10 0 0 0 0 26 36 Adjudicar

2

Renglón: 11, Código: 147000186.8, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN 
INSTALACIONES DE GAS
  Presentación:  UNIDAD 2 0,95

MANTENIMIENTO INTEGRAL 
CORTEZ Y ASOCIADOS SA

SERVICIOS EN 
INSTALACIONES DE 
GAS 10.000.000.000 9.500.000.000 SERVICIOS EN INSTALACIONES DE GAS SEGUN PLIEGO 10 0 0 0 0 24 34 Adjudicar

2

Renglón: 11, Código: 147000186.8, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN 
INSTALACIONES DE GAS
  Presentación:  UNIDAD Base 1 EL JIREH S.A.S. presupuesto 1 1 trabajos a realizar 10 2 10 0 0 23 45 Adjudicar

2

Renglón: 11, Código: 147000186.8, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN 
INSTALACIONES DE GAS
  Presentación:  UNIDAD 3 1

MANTENIMIENTO INTEGRAL 
CORTEZ Y ASOCIADOS SA

SERVICIOS EN 
INSTALACIONES DE 
GAS 10.000.000.000 10.000.000.000 SERVICIOS EN INSTALACIONES DE GAS SEGUN PLIEGO 10 0 0 0 0 23 33 Adjudicar



2

Renglón: 12, Código: 147000186.9, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN CUBIERTAS 
DE TECHO
  Presentación:  UNIDAD Base 0,25 Jose Malossi

JAM SERVICIO 
TÉCNICO INTEGRAL 10.000.000.000 2.500.000.000

Los servicios en cubiertas de techo son fundamentales para 
garantizar 
la integridad y durabilidad de la estructura de un edificio. 
A continuación, te presento algunos de los servicios principales que 
se ofrecen en este ámbito:    # Servicios 
de mantenimiento  1. Inspección y diagnóstico: Identificar 
problemas y 
daños en la cubierta de techo.  2. Limpieza y 
despeje: Eliminar residuos y obstáculos que puedan afectar la 
integridad 
de la cubierta.  3. Reparación de filtraciones: Reparar áreas 
dañadas o deterioradas que puedan estar causando filtraciones.   
 # Servicios de reparación  1. Reparación de daños 
estructurales: Reparar daños en la estructura de la cubierta de 
techo.  2. Reemplazo de materiales: Reemplazar materiales dañados 
o 
deteriorados, como tejas, membranas, etc.  3. Reparación de 
sistemas 
de drenaje: Reparar sistemas de drenaje dañados o obstruidos.  
  # Servicios de instalación  1. Instalación de 
cubiertas de techo: Instalar cubiertas de techo nuevas, incluyendo 
tejas, 
membranas, etc.  2. Instalación de sistemas de drenaje: Instalar 
sistemas de drenaje para garantizar la evacuación adecuada de 
agua. 
 3. Instalación de elementos de seguridad: Instalar elementos de 
seguridad, como barandillas, para garantizar la seguridad en la 
cubierta 
de techo.  Servicios de inspección y certificación  1. 
Inspección de cubiertas de techo: Realizar inspecciones detalladas 
de la 

10 0 10 0 0 50 70 Adjudicar

2

Renglón: 12, Código: 147000186.9, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN CUBIERTAS 
DE TECHO
  Presentación:  UNIDAD 3 0,46 GRUPO DALMASSO S. A. S.

GRUPO DALMASSO 
S.A.S. 10.000.000.000 4.600.000.000 SERVICIOS EN CUBIERTAS DE TECHO 10 0 10 0 0 27 47 Adjudicar

2

Renglón: 12, Código: 147000186.9, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN CUBIERTAS 
DE TECHO
  Presentación:  UNIDAD 2 0,48 GRUPO DALMASSO S. A. S.

GRUPO DALMASSO 
S.A.S. 10.000.000.000 4.800.000.000 SERVICIOS EN CUBIERTAS DE TECHO 10 0 10 0 0 26 46 Adjudicar

2

Renglón: 12, Código: 147000186.9, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN CUBIERTAS 
DE TECHO
  Presentación:  UNIDAD Base 0,5 GRUPO DALMASSO S. A. S.

GRUPO DALMASSO 
S.A.S. 10.000.000.000 5.000.000.000 SERVICIOS EN CUBIERTAS DE TECHO 10 0 10 0 0 25 45 Adjudicar

2

Renglón: 12, Código: 147000186.9, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN CUBIERTAS 
DE TECHO
  Presentación:  UNIDAD 3 0,65

MAURO ALEJANDRO GUERRA 
BARNES

GUERRA BARNES 
MAURO 10.000.000.000 6.500.000.000

"CUBIERTA DE TECHO: LOSAS MACIZAS Y ALIVIANADAS; 
TECHOS DE MADERA 
  EN GENERAL. OFERTA ALTERNATIVA 3 0,65"   

10 0 0 0 0 19 29 Adjudicar

2

Renglón: 12, Código: 147000186.9, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN CUBIERTAS 
DE TECHO
  Presentación:  UNIDAD 2 0,67

MAURO ALEJANDRO GUERRA 
BARNES

GUERRA BARNES 
MAURO 10.000.000.000 6.700.000.000

"CUBIERTA DE TECHO: LOSAS MACIZAS Y ALIVIANADAS; 
TECHOS DE MADERA 
  EN GENERAL. OFERTA ALTERNATIVA 2 O,67"   

10 0 0 0 0 19 29 Adjudicar

2

Renglón: 12, Código: 147000186.9, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN CUBIERTAS 
DE TECHO
  Presentación:  UNIDAD Base 0,7

MAURO ALEJANDRO GUERRA 
BARNES

GUERRA BARNES 
MAURO 10.000.000.000 7.000.000.000

"CUBIERTA DE TECHO: LOSAS MACIZAS Y ALIVIANADAS; 
TECHOS DE MADERA 
  EN GENERAL. OFERTA BASE 0,7"  10 0 0 0 0 18 28 Adjudicar

2

Renglón: 12, Código: 147000186.9, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN CUBIERTAS 
DE TECHO
  Presentación:  UNIDAD Base 0,8 MTCI  ASOCIADOS SAS

MTCI ASOCIADOS 
SAS 10.000.000.000 8.000.000.000

SERVICIOS EN CUBIERTAS DE TECHO IMPERMEABILIZACION / 
PULIURETANO 10 0 0 0 0 16 26 Adjudicar Inhabilitar

Debe completar 
inscripción en el RUP

2

Renglón: 12, Código: 147000186.9, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN CUBIERTAS 
DE TECHO
  Presentación:  UNIDAD Base 0,9

MANTENIMIENTO INTEGRAL 
CORTEZ Y ASOCIADOS SA

 SERVICIOS EN 
CUBIERTAS DE 
TECHO 10.000.000.000 9.000.000.000  SERVICIOS EN CUBIERTAS DE TECHO SEGUN PLIEGO 10 0 0 0 0 14 24 Adjudicar

2

Renglón: 12, Código: 147000186.9, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN CUBIERTAS 
DE TECHO
  Presentación:  UNIDAD 2 0,95

MANTENIMIENTO INTEGRAL 
CORTEZ Y ASOCIADOS SA

 SERVICIOS EN 
CUBIERTAS DE 
TECHO 10.000.000.000 9.500.000.000  SERVICIOS EN CUBIERTAS DE TECHO  SEGUN PLIEGO 10 0 0 0 0 13 23 Adjudicar



2

Renglón: 12, Código: 147000186.9, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN CUBIERTAS 
DE TECHO
  Presentación:  UNIDAD Base 1 EL JIREH S.A.S. presupuesto 1 1 trabajos a realizar 10 2 10 0 0 13 35 Adjudicar

2

Renglón: 12, Código: 147000186.9, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN CUBIERTAS 
DE TECHO
  Presentación:  UNIDAD 3 1

MANTENIMIENTO INTEGRAL 
CORTEZ Y ASOCIADOS SA

 SERVICIOS EN 
CUBIERTAS DE 
TECHO 10.000.000.000 10.000.000.000  SERVICIOS EN CUBIERTAS DE TECHO SEGUN PLIEGO 10 0 0 0 0 13 23 Adjudicar

2

Renglón: 13, Código: 147000186.10, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN 
INFRAESTRUCTURA DE USO PUBLICO 
(REPARACIONES Y MANTENIMIENTO DE CALZADAS, 
PASEOS Y PLAZAS, ETC) 3 0,46 GRUPO DALMASSO S. A. S.

GRUPO DALMASSO 
S.A.S. 10.000.000.000 4.600.000.000

SERVICIOS EN INFRAESTRUCTURA DE USO PUBLICO 
(REPARACIONES Y MANTENIMIENTO DE 
CALZADAS, PASEOS Y PLAZAS, ETC) 10 0 10 0 0 50 70 Adjudicar

2

Renglón: 13, Código: 147000186.10, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN 
INFRAESTRUCTURA DE USO PUBLICO 
(REPARACIONES Y MANTENIMIENTO DE CALZADAS, 
PASEOS Y PLAZAS, ETC) 2 0,48 GRUPO DALMASSO S. A. S.

GRUPO DALMASSO 
S.A.S. 10.000.000.000 4.800.000.000

SERVICIOS EN INFRAESTRUCTURA DE USO PUBLICO 
(REPARACIONES Y MANTENIMIENTO DE 
CALZADAS, PASEOS Y PLAZAS, ETC) 10 0 10 0 0 48 68 Adjudicar

2

Renglón: 13, Código: 147000186.10, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN 
INFRAESTRUCTURA DE USO PUBLICO 
(REPARACIONES Y MANTENIMIENTO DE CALZADAS, 
PASEOS Y PLAZAS, ETC) Base 0,5 GRUPO DALMASSO S. A. S.

GRUPO DALMASSO 
S.A.S. 10.000.000.000 5.000.000.000

SERVICIOS EN INFRAESTRUCTURA DE USO PUBLICO 
(REPARACIONES Y MANTENIMIENTO DE 
CALZADAS, PASEOS Y PLAZAS, ETC) 10 0 10 0 0 46 66 Adjudicar

2

Renglón: 13, Código: 147000186.10, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN 
INFRAESTRUCTURA DE USO PUBLICO 
(REPARACIONES Y MANTENIMIENTO DE CALZADAS, 
PASEOS Y PLAZAS, ETC) 3 0,65

MAURO ALEJANDRO GUERRA 
BARNES

GUERRA BARNES 
MAURO 10.000.000.000 6.500.000.000

"REPARACION DE CALZADAS EN GENERAL NIVELACION Y 
COMPACTACIÓN , ARREGLO 
  DE BACHES Y FISURAS, DEMOLICIÓN, ADOQUINAMIENTO. 
OFERTA ALTERNATIVA 
3 0,65"  10 0 0 0 0 35 45 Adjudicar

2

Renglón: 13, Código: 147000186.10, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN 
INFRAESTRUCTURA DE USO PUBLICO 
(REPARACIONES Y MANTENIMIENTO DE CALZADAS, 
PASEOS Y PLAZAS, ETC) 2 0,67

MAURO ALEJANDRO GUERRA 
BARNES

GUERRA BARNES 
MAURO 10.000.000.000 6.700.000.000

"REPARACION DE CALZADAS EN GENERAL NIVELACION Y 
COMPACTACIÓN , ARREGLO 
  DE BACHES Y FISURAS, DEMOLICIÓN, ADOQUINAMIENTO. 
OFERTA ALTERNATIVA 
2 0,67"  10 0 0 0 0 34 44 Adjudicar

2

Renglón: 13, Código: 147000186.10, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN 
INFRAESTRUCTURA DE USO PUBLICO 
(REPARACIONES Y MANTENIMIENTO DE CALZADAS, 
PASEOS Y PLAZAS, ETC) Base 0,7

MAURO ALEJANDRO GUERRA 
BARNES

GUERRA BARNES 
MAURO 10.000.000.000 7.000.000.000

"REPARACION DE CALZADAS EN GENERAL NIVELACION Y 
COMPACTACIÓN, ARREGLO DE 
  BACHES Y FISURAS, DEMOLICIÓN, ADOQUINAMIENTO. 
OFERTA BASE 0,7" 

10 0 0 0 0 33 43 Adjudicar

2

Renglón: 13, Código: 147000186.10, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN 
INFRAESTRUCTURA DE USO PUBLICO 
(REPARACIONES Y MANTENIMIENTO DE CALZADAS, 
PASEOS Y PLAZAS, ETC) Base 0,9

MANTENIMIENTO INTEGRAL 
CORTEZ Y ASOCIADOS SA

SERVICIOS EN 
INFRAESTRUCTURA 
DE USO PUBLICO 
(REPARACIONES Y 
MANTENIMIENTO 10.000.000.000 9.000.000.000

SERVICIOS EN INFRAESTRUCTURA DE USO PUBLICO 
(REPARACIONES Y MANTENIMIENTO DE 
CALZADAS, PASEOS Y PLAZAS, ETC) SEGUN PLIEGO 10 0 0 0 0 26 36 Adjudicar

2

Renglón: 13, Código: 147000186.10, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN 
INFRAESTRUCTURA DE USO PUBLICO 
(REPARACIONES Y MANTENIMIENTO DE CALZADAS, 
PASEOS Y PLAZAS, ETC) 2 0,95

MANTENIMIENTO INTEGRAL 
CORTEZ Y ASOCIADOS SA

SERVICIOS EN 
INFRAESTRUCTURA 
DE USO PUBLICO 
(REPARACIONES Y 
MANTENIMIENTO 10.000.000.000 9.500.000.000

SERVICIOS EN INFRAESTRUCTURA DE USO PUBLICO 
(REPARACIONES Y MANTENIMIENTO DE 
CALZADAS, PASEOS Y PLAZAS, ETC) SEGUN PLIEGO 10 0 0 0 0 24 34 Adjudicar

2

Renglón: 13, Código: 147000186.10, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN 
INFRAESTRUCTURA DE USO PUBLICO 
(REPARACIONES Y MANTENIMIENTO DE CALZADAS, 
PASEOS Y PLAZAS, ETC) Base 1 EL JIREH S.A.S. presupuesto 1 1 trabajos a realizar 10 2 10 0 0 23 45 Adjudicar

2

Renglón: 13, Código: 147000186.10, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS EN 
INFRAESTRUCTURA DE USO PUBLICO 
(REPARACIONES Y MANTENIMIENTO DE CALZADAS, 
PASEOS Y PLAZAS, ETC) 3 1

MANTENIMIENTO INTEGRAL 
CORTEZ Y ASOCIADOS SA

SERVICIOS EN 
INFRAESTRUCTURA 
DE USO PUBLICO 
(REPARACIONES Y 
MANTENIMIENTO 10.000.000.000 10.000.000.000

SERVICIOS EN INFRAESTRUCTURA DE USO PUBLICO 
(REPARACIONES Y MANTENIMIENTO DE 
CALZADAS, PASEOS Y PLAZAS, ETC) SEGUN PLIEGO 10 0 0 0 0 23 33 Adjudicar

2

Renglón: 14, Código: 147000186.11, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS Y TRABAJOS DE 
CARPINTERIA, HERRERIA Y METALURGICA
  Presentación:  UNIDAD Base 0,25 Jose Malossi

JAM SERVICIO 
TÉCNICO INTEGRAL 10.000.000.000 2.500.000.000

Servicios de carpintería  1. Creación de muebles: Diseño y 
construcción de muebles personalizados para hogares y oficinas.  2. 
Reparación y restauración de muebles: Reparación y restauración de 
muebles 
dañados o deteriorados.  3. Instalación de puertas y ventanas: 
Instalación de puertas y ventanas de madera y otros materiales. 
 4. Creación de estructuras de madera: Creación de estructuras 
de madera para techos, paredes y otros elementos arquitectónicos.  
  # Servicios de herrería  1. Creación de 
estructuras metálicas: Creación de estructuras metálicas para 
techos, paredes y 
otros elementos arquitectónicos.  2. Instalación de barandillas y 
handrails: 
Instalación de barandillas y handrails de metal para escaleras y 
otros elementos arquitectónicos.  3. Reparación y restauración de 
estructuras 
metálicas: Reparación y restauración de estructuras metálicas 
dañadas o deterioradas. 
 4. Creación de elementos decorativos de metal: Creación de 
elementos decorativos de metal, como rejas, puertas y ventanas.  
  # Servicios de metalurgia  1. Fundición de 
metales: Fundición de metales para la creación de estructuras y 
objetos.  2. Soldadura y unión de metales: Soldadura y 
unión de metales para la creación de estructuras y objetos. 
 3. Mecanizado de metales: Mecanizado de metales para la 
creación de piezas y componentes.  4. Tratamiento de superficies 
metálicas: Tratamiento de superficies metálicas para la protección y 
decoración 
de estructuras y objetos.  Otros servicios  1. Asesoramiento 
técnico: Asesoramiento técnico para la selección de materiales y la 
planificación de proyectos.  2. Diseño y planificación: Diseño y 

10 0 10 0 0 50 70 Adjudicar



2

Renglón: 14, Código: 147000186.11, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS Y TRABAJOS DE 
CARPINTERIA, HERRERIA Y METALURGICA
  Presentación:  UNIDAD 3 0,46 GRUPO DALMASSO S. A. S.

GRUPO DALMASSO 
S.A.S. 10.000.000.000 4.600.000.000

SERVICIOS Y TRABAJOS DE CARPINTERIA, HERRERIA Y 
METALURGICA 10 0 10 0 0 27 47 Adjudicar

2

Renglón: 14, Código: 147000186.11, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS Y TRABAJOS DE 
CARPINTERIA, HERRERIA Y METALURGICA
  Presentación:  UNIDAD 2 0,48 GRUPO DALMASSO S. A. S.

GRUPO DALMASSO 
S.A.S. 10.000.000.000 4.800.000.000

SERVICIOS Y TRABAJOS DE CARPINTERIA, HERRERIA Y 
METALURGICA 10 0 10 0 0 26 46 Adjudicar

2

Renglón: 14, Código: 147000186.11, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS Y TRABAJOS DE 
CARPINTERIA, HERRERIA Y METALURGICA
  Presentación:  UNIDAD Base 0,5 GRUPO DALMASSO S. A. S.

GRUPO DALMASSO 
S.A.S. 10.000.000.000 5.000.000.000

SERVICIOS Y TRABAJOS DE CARPINTERIA, HERRERIA Y 
METALURGICA 10 0 10 0 0 25 45 Adjudicar

2

Renglón: 14, Código: 147000186.11, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS Y TRABAJOS DE 
CARPINTERIA, HERRERIA Y METALURGICA
  Presentación:  UNIDAD 3 0,65

MAURO ALEJANDRO GUERRA 
BARNES

GUERRA BARNES 
MAURO 10.000.000.000 6.500.000.000

"REALIZACIÓN DE ABERTURAS A MEDIDA-ALUMINIO, 
COLOCACIÓN DE ABERTURAS, PORTONES.  
  TRABAJOS DE METALURGICA (VIVIENDAS DE ESQUELETO 
METÁLICO, PÉRGOLAS). 
 CUBIERTAS   METÁLICAS EN GENERAL.   OFERTA 10 0 0 0 0 19 29 Adjudicar

2

Renglón: 14, Código: 147000186.11, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS Y TRABAJOS DE 
CARPINTERIA, HERRERIA Y METALURGICA
  Presentación:  UNIDAD 2 0,67

MAURO ALEJANDRO GUERRA 
BARNES

GUERRA BARNES 
MAURO 10.000.000.000 6.700.000.000

"REALIZACIÓN DE ABERTURAS A MEDIDA-ALUMINIO, 
COLOCACIÓN DE ABERTURAS, PORTONES.  
  TRABAJOS DE METALURGICA (VIVIENDAS DE ESQUELETO 
METÁLICO, PÉRGOLAS). 
 CUBIERTAS   METÁLICAS EN GENERAL.   OFERTA 10 0 0 0 0 19 29 Adjudicar

2

Renglón: 14, Código: 147000186.11, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS Y TRABAJOS DE 
CARPINTERIA, HERRERIA Y METALURGICA
  Presentación:  UNIDAD Base 0,7

MAURO ALEJANDRO GUERRA 
BARNES

GUERRA BARNES 
MAURO 10.000.000.000 7.000.000.000

"REALIZACIÓN DE ABERTURAS A MEDIDA-ALUMINIO, 
COLOCACIÓN DE ABERTURAS, PORTONES.  
  TRABAJOS DE METALURGICA (VIVIENDAS DE ESQUELETO 
METÁLICO, PÉRGOLAS). 
 CUBIERTAS   METÁLICAS EN GENERAL.   OFERTA 10 0 0 0 0 18 28 Adjudicar

2

Renglón: 14, Código: 147000186.11, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS Y TRABAJOS DE 
CARPINTERIA, HERRERIA Y METALURGICA
  Presentación:  UNIDAD Base 0,89 MTCI  ASOCIADOS SAS

MTCI ASOCIADOS 
SAS 10.000.000.000 8.900.000.000

SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS Y TRABAJOS DE 
CARPINTERIA, HERRERIA Y METALURGICA 

10 0 0 0 0 14 24 Adjudicar Inhabilitar
Debe completar 
inscripción en el RUP

2

Renglón: 14, Código: 147000186.11, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS Y TRABAJOS DE 
CARPINTERIA, HERRERIA Y METALURGICA
  Presentación:  UNIDAD Base 0,9

MANTENIMIENTO INTEGRAL 
CORTEZ Y ASOCIADOS SA

SERVICIOS Y 
TRABAJOS DE 
CARPINTERIA, 
HERRERIA Y 
METALURGICA 10.000.000.000 9.000.000.000

SERVICIOS Y TRABAJOS DE CARPINTERIA, HERRERIA Y 
METALURGICA SEGUN PLIEGO 

10 0 0 0 0 14 24 Adjudicar

2

Renglón: 14, Código: 147000186.11, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS Y TRABAJOS DE 
CARPINTERIA, HERRERIA Y METALURGICA
  Presentación:  UNIDAD 2 0,95

MANTENIMIENTO INTEGRAL 
CORTEZ Y ASOCIADOS SA

SERVICIOS Y 
TRABAJOS DE 
CARPINTERIA, 
HERRERIA Y 
METALURGICA 10.000.000.000 9.500.000.000

SERVICIOS Y TRABAJOS DE CARPINTERIA, HERRERIA Y 
METALURGICA  SEGUN 
PLIEGO 10 0 0 0 0 13 23 Adjudicar

2

Renglón: 14, Código: 147000186.11, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS Y TRABAJOS DE 
CARPINTERIA, HERRERIA Y METALURGICA
  Presentación:  UNIDAD Base 1 EL JIREH S.A.S. presupuesto 1 1 trabajos a realizar 10 2 10 0 0 13 35 Adjudicar

2

Renglón: 14, Código: 147000186.11, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS Y TRABAJOS DE 
CARPINTERIA, HERRERIA Y METALURGICA
  Presentación:  UNIDAD 3 1

MANTENIMIENTO INTEGRAL 
CORTEZ Y ASOCIADOS SA

SERVICIOS Y 
TRABAJOS DE 
CARPINTERIA, 
HERRERIA Y 
METALURGICA 10.000.000.000 10.000.000.000

SERVICIOS Y TRABAJOS DE CARPINTERIA, HERRERIA Y 
METALURGICA SEGUN PLIEGO 

10 0 0 0 0 13 23 Adjudicar

2
Renglón: 15, Código: 147000186.12, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS TECNICOS DE Base 0,25 Jose Malossi

JAM SERVICIO 
TÉCNICO INTEGRAL 10.000.000.000 2.500.000.000

Servicios de reparación  1. Reparación de equipos y máquinas: 
Reparación de equipos y máquinas industriales, comerciales y 10 0 10 0 0 50 70 Adjudicar

2
Renglón: 15, Código: 147000186.12, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS TECNICOS DE 3 0,46 GRUPO DALMASSO S. A. S.

GRUPO DALMASSO 
S.A.S. 10.000.000.000 4.600.000.000

SERVICIOS TECNICOS DE REPARACIONES, MANTENIMIENTO, 
INSTALACION DE BIENES, EQUIPAMIENTOS E 10 0 10 0 0 27 47 Adjudicar

2
Renglón: 15, Código: 147000186.12, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS TECNICOS DE 2 0,48 GRUPO DALMASSO S. A. S.

GRUPO DALMASSO 
S.A.S. 10.000.000.000 4.800.000.000

SERVICIOS TECNICOS DE REPARACIONES, MANTENIMIENTO, 
INSTALACION DE BIENES, EQUIPAMIENTOS E 10 0 10 0 0 26 46 Adjudicar

2
Renglón: 15, Código: 147000186.12, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS TECNICOS DE Base 0,5 GRUPO DALMASSO S. A. S.

GRUPO DALMASSO 
S.A.S. 10.000.000.000 5.000.000.000

SERVICIOS TECNICOS DE REPARACIONES, MANTENIMIENTO, 
INSTALACION DE BIENES, EQUIPAMIENTOS E 10 0 10 0 0 25 45 Adjudicar

2
Renglón: 15, Código: 147000186.12, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS TECNICOS DE 3 0,65

MAURO ALEJANDRO GUERRA 
BARNES

GUERRA BARNES 
MAURO 10.000.000.000 6.500.000.000 OFERTA ALTERNATIVA 2 0,65  10 0 0 0 0 19 29 Adjudicar

2
Renglón: 15, Código: 147000186.12, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS TECNICOS DE 2 0,67

MAURO ALEJANDRO GUERRA 
BARNES

GUERRA BARNES 
MAURO 10.000.000.000 6.700.000.000

OFERTA ALTERNATIVA 2 SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS 
TECNICOS DE REPARACIONES, MANTENIMIENTO, 10 0 0 0 0 19 29 Adjudicar

2
Renglón: 15, Código: 147000186.12, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS TECNICOS DE Base 0,7

MAURO ALEJANDRO GUERRA 
BARNES

GUERRA BARNES 
MAURO 10.000.000.000 7.000.000.000 "OFERTA BASE 0,7"  10 0 0 0 0 18 28 Adjudicar

2
Renglón: 15, Código: 147000186.12, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS TECNICOS DE Base 0,8 MTCI  ASOCIADOS SAS

MTCI ASOCIADOS 
SAS 10.000.000.000 8.000.000.000

SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS TECNICOS DE 
REPARACIONES, MANTENIMIENTO, INSTALACION DE BIENES, 10 0 0 0 0 16 26 Adjudicar Inhabilitar

Debe completar 
inscripción en el RUP

2
Renglón: 15, Código: 147000186.12, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS TECNICOS DE Base 0,9

MANTENIMIENTO INTEGRAL 
CORTEZ Y ASOCIADOS SA

SERVICIOS 
TECNICOS DE 10.000.000.000 9.000.000.000

SERVICIOS TECNICOS DE REPARACIONES, MANTENIMIENTO, 
INSTALACION DE BIENES, EQUIPAMIENTOS E 10 0 0 0 0 14 24 Adjudicar

2
Renglón: 15, Código: 147000186.12, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS TECNICOS DE 2 0,95

MANTENIMIENTO INTEGRAL 
CORTEZ Y ASOCIADOS SA

SERVICIOS 
TECNICOS DE 10.000.000.000 9.500.000.000

SERVICIOS TECNICOS DE REPARACIONES, MANTENIMIENTO, 
INSTALACION DE BIENES, EQUIPAMIENTOS E 10 0 0 0 0 13 23 Adjudicar

2
Renglón: 15, Código: 147000186.12, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS TECNICOS DE Base 1 EL JIREH S.A.S. presupuesto 1 1 trabajos a realizar 10 2 10 0 0 13 35 Adjudicar

2
Renglón: 15, Código: 147000186.12, Descripción: 
SERVICIOS PRINCIPALES: SERVICIOS TECNICOS DE 3 1

MANTENIMIENTO INTEGRAL 
CORTEZ Y ASOCIADOS SA

SERVICIOS 
TECNICOS DE 10.000.000.000 10.000.000.000

SERVICIOS TECNICOS DE REPARACIONES, MANTENIMIENTO, 
INSTALACION DE BIENES, EQUIPAMIENTOS E 10 0 0 0 0 13 23 Adjudicar

3
Renglón: 16, Código: 147000187.1, Descripción: 
SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS:  DE Base 0,25 Jose Malossi

JAM SERVICIO 
TÉCNICO INTEGRAL 10.000.000.000 2.500.000.000

Algunos de los servicios que se ofrecen son:  1. 
Relevamiento de necesidades: Análisis de las necesidades del 10 0 10 0 0 50 70 Adjudicar

3

Renglón: 16, Código: 147000187.1, Descripción: 
SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS:  DE 
RELEVAMIENTO DE NECESIDADES Y COSTE DE Base 0,8 MTCI  ASOCIADOS SAS

MTCI ASOCIADOS 
SAS 10.000.000.000 8.000.000.000

SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS: DE RELEVAMIENTO 
DE NECESIDADES Y COSTE 
DE PRESUPUESTOS (CÓMPUTO DE MATERIALES, MANO DE 10 0 0 0 0 16 26 Adjudicar Inhabilitar

Debe completar inscripción 
en el RUP y título

3

Renglón: 16, Código: 147000187.1, Descripción: 
SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS:  DE 
RELEVAMIENTO DE NECESIDADES Y COSTE DE Base 1 EL JIREH S.A.S. presupuesto 1 1 trabajos a realizar 10 2 10 0 0 13 35 Adjudicar Inhabilitar Debe presentar título



3

Renglón: 17, Código: 147000187.2, Descripción: 
SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS: DE 
DIRECCION TECNICA Base 0,8 MTCI  ASOCIADOS SAS

MTCI ASOCIADOS 
SAS 10.000.000.000 8.000.000.000

SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS: DE DIRECCION 
TECNICA 10 0 0 0 0 50 60 Adjudicar Inhabilitar

Debe completar inscripción 
en el RUP y título

3

Renglón: 17, Código: 147000187.2, Descripción: 
SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS: DE 
DIRECCION TECNICA Base 1 EL JIREH S.A.S. presupuesto 1 1 trabajos a realizar 10 2 10 0 0 40 62 Adjudicar Inhabilitar Debe presentar título

3

Renglón: 18, Código: 147000187.3, Descripción: 
SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS: DE 
INSPECCION DE OBRAS Base 0,8 MTCI  ASOCIADOS SAS

MTCI ASOCIADOS 
SAS 10.000.000.000 8.000.000.000

SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS: DE INSPECCION DE 
OBRAS 10 0 0 0 0 50 60 Adjudicar Inhabilitar

Debe completar inscripción 
en el RUP y título

3

Renglón: 18, Código: 147000187.3, Descripción: 
SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS: DE 
INSPECCION DE OBRAS Base 1 EL JIREH S.A.S. presupuesto 1 1 trabajos a realizar 10 2 10 0 0 40 62 Adjudicar Inhabilitar Debe presentar título

3
Renglón: 19, Código: 147000187.4, Descripción: 
SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS: DE Base 0,05 Casandra Quiroga Ferrero

Casandra Quiroga 
Ferrero 10.000.000.000 500.000.000

Arquitecta. Matrícula Profesional CAMZA: 3745 Cat. "A"  
Modalidad de 10 8 10 0 0 50 78 Adjudicar

3

Renglón: 19, Código: 147000187.4, Descripción: 
SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS: DE 
CONFECCION DE PLANO DE ARQUITECTURA Base 0,81 MTCI  ASOCIADOS SAS

MTCI ASOCIADOS 
SAS 10.000.000.000 8.100.000.000

SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS: DE CONFECCION DE 
PLANO DE ARQUITECTURA 

10 0 0 0 0 3 13 Adjudicar Inhabilitar
Debe completar inscripción 
en el RUP y título

3

Renglón: 19, Código: 147000187.4, Descripción: 
SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS: DE 
CONFECCION DE PLANO DE ARQUITECTURA Base 1 EL JIREH S.A.S. presupuesto 1 1 trabajos a realizar 10 2 10 0 0 3 25 Adjudicar Inhabilitar Debe presentar título

3
Renglón: 19, Código: 147000187.4, Descripción: 
SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS: DE Base 15000 ORLANDO DANIEL MICHELETTI

ORLANDO 
MICHELETTI 1 15.000

CONFECCION DE PLANO DE ARQUITECTURA POR METRO 
CUADRADO 10 0 10 0 0 0 20 Adjudicar

3
Renglón: 20, Código: 147000187.5, Descripción: 
SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS: SERVICIO Base 0,04 3D INGENIERIA S.A. 3D Ingeniería SA 10.000.000.000 400.000.000

Ingeniero civil y en Construcciones. Matrícula Profesional 
según COPIG 7004 10 10 10 0 0 50 80 Adjudicar

3

Renglón: 20, Código: 147000187.5, Descripción: 
SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS: SERVICIO 
PROFESIONAL DE CONFECCION DE PLANO DE Base 1 EL JIREH S.A.S. presupuesto 1 1 trabajos a realizar 10 2 10 0 0 2 24 Adjudicar Inhabilitar Debe presentar título

3
Renglón: 20, Código: 147000187.5, Descripción: 
SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS: SERVICIO Base 11000 ORLANDO DANIEL MICHELETTI

ORLANDO 
MICHELETTI 1 11.000

CONFECCION DE PLANO DE ESTRUCTURA POR METRO 
CUADRADO 10 0 10 0 0 0 20 Adjudicar

3

Renglón: 21, Código: 147000187.6, Descripción: 
SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS: DE 
CONFECCION DE PLANO DE SANITARIO
  Presentación:  UNIDAD Base 0,81 MTCI  ASOCIADOS SAS

MTCI ASOCIADOS 
SAS 10.000.000.000 8.100.000.000

SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS: DE CONFECCION DE 
PLANO DE SANITARIO 

10 0 0 0 0 50 60 Adjudicar Inhabilitar
Debe completar inscripción 
en el RUP y título

3

Renglón: 21, Código: 147000187.6, Descripción: 
SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS: DE 
CONFECCION DE PLANO DE SANITARIO Base 1 EL JIREH S.A.S. presupuesto 1 1 trabajos a realizar 10 2 10 0 0 41 63 Adjudicar Inhabilitar Debe presentar título

3
Renglón: 21, Código: 147000187.6, Descripción: 
SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS: DE Base 9000 ORLANDO DANIEL MICHELETTI

ORLANDO 
MICHELETTI 1 9.000

CONFECCION DE PLANO DE SANITARIO POR METRO 
CUADRADO 10 0 10 0 0 0 20 Adjudicar

3
Renglón: 22, Código: 147000187.7, Descripción: 
SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS: DE Base 0,25 Jose Malossi

JAM SERVICIO 
TÉCNICO INTEGRAL 10.000.000.000 2.500.000.000

Algunos de los servicios que se ofrecen son:  1. 
Diseño de sistemas eléctricos: Creación de planos y 10 0 10 0 0 50 70 Adjudicar

3

Renglón: 22, Código: 147000187.7, Descripción: 
SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS: DE 
CONFECCION DE PLANO DE ELECTRICO
  Presentación:  UNIDAD Base 0,81 MTCI  ASOCIADOS SAS

MTCI ASOCIADOS 
SAS 10.000.000.000 8.100.000.000

SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS: DE CONFECCION DE 
PLANO DE ELECTRICO 

10 0 0 0 0 15 25 Adjudicar Inhabilitar
Debe completar inscripción 
en el RUP y título

3

Renglón: 22, Código: 147000187.7, Descripción: 
SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS: DE 
CONFECCION DE PLANO DE ELECTRICO Base 1 EL JIREH S.A.S. presupuesto 1 1 trabajos a realizar 10 2 10 0 0 13 35 Adjudicar Inhabilitar Debe presentar título

3

Renglón: 22, Código: 147000187.7, Descripción: 
SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS: DE 
CONFECCION DE PLANO DE ELECTRICO Base 9000 ORLANDO DANIEL MICHELETTI

ORLANDO 
MICHELETTI 1 9.000

CONFECCION DE PLANO DE ELECTRICO POR METRO 
CUADRADO 10 0 10 0 0 0 20



Gobierno de la Provincia de Mendoza
República Argentina

Nota

Número: 
Mendoza, 

Referencia: ANEXO I - EVALUACIÓN DE REAPERTURA DE ACUERDO MARCO P/
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES EDILICIAS-ZONA SUR

A: Silvana Tuzzi (DGCPYGB#MHYF),

Con Copia A:

De mi mayor consideración:

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 12 pagina/s.

Sin otro particular saluda atte.

Digitally signed by GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica MENDOZA
DN: cn=GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica MENDOZA, c=AR, o=Ministerio de Gobierno Trabajo y Justicia, 
ou=Direccion General de Informatica y Comunicaciones, serialNumber=CUIT 30999130638
Date: 2025.04.25 11:24:32 -03'00'

Digitally signed by GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica 
MENDOZA
DN: cn=GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica 
MENDOZA, c=AR, o=Ministerio de Gobierno Trabajo y Justicia, 
ou=Direccion General de Informatica y Comunicaciones, 
serialNumber=CUIT 30999130638
Date: 2025.04.25 11:24:33 -03'00'


	numero_documento: DI-2025-03098982-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	fecha: Lunes 28 de Abril de 2025
	usuario_0: Dr Roberto Reta
	cargo_0: Director de Contrataciones Públicas y Gestión de Bienes
	reparticion_0: Dirección General Contrataciones Públicas y Gestión de Bienes
Ministerio de Hacienda y Finanzas
	Pagina_1: Página 1 de 12
	Pagina_2: Página 2 de 12
	Pagina_3: Página 3 de 12
	Pagina_4: Página 4 de 12
	Pagina_5: Página 5 de 12
	Pagina_6: Página 6 de 12
	Pagina_7: Página 7 de 12
	Pagina_8: Página 8 de 12
	Numero_12: NO-2025-03072018-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	Numero_10: NO-2025-03072018-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	Numero_11: NO-2025-03072018-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	Pagina_12: Página 12 de 12
	Pagina_10: Página 10 de 12
	Pagina_11: Página 11 de 12
	Numero_4: NO-2025-03072018-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	Numero_3: NO-2025-03072018-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	Numero_6: NO-2025-03072018-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	Numero_5: NO-2025-03072018-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	Numero_8: NO-2025-03072018-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	Numero_7: NO-2025-03072018-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	Numero_9: NO-2025-03072018-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	Numero_2: NO-2025-03072018-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	Numero_1: NO-2025-03072018-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	Pagina_9: Página 9 de 12


